
Laimutis Genys

Tai, kad Druskininkai yra 
geriausia vieta gyventi jau-
noms šeimoms, jau tapo ne-
ginčijamu faktu. Džiugu, kad 
mūsų kurortą savo gyveni-
mui ir darbui renkasi aukštos 
kvalifikacijos specialistai, ku-
rių labai reikia mūsų kurorto 
žmonėms. 

Visai neseniai iš sostinės į 
Druskininkus su šeima persi-
kėlė gyventi šeimos gydytoja 
Karolina Meyer, kuri jau pra-
dėjo darbą Druskininkų pir-
minės sveikatos priežiūros 
centre (PSPC). Ji čia pakei-
tė ilgametę gydytoją Nataliją 
Avdiuniną, o Kalviškių kabi-
nete – Romą Jakštaitį.

Su amerikiečiu sutuoktiniu 
Džonatanu dvi dukras augi-
nanti Karolina seniai svajojo 
įsikurti Druskininkuose ir gy-
dyti šio krašto žmones. 

Apie kelią į mediciną, lau-
kiančius iššūkius, pelnytą 
juodąjį karatė diržą ir meilę 
Druskininkams pasikalbėjo-

me su naująja šeimos gydy-
toja K. Meyer. 

– Iš kur esate kilusi? Kas 
Jus paskatino rinktis mediko 
profesiją? 

– Esu gimusi ir užaugusi Kau-
ne. Apie tai, kad noriu sukti me-
dicinos srities keliu, žinojau 
nuo aštuntos klasės, tačiau vis 
svarsčiau, kurią sritį pasirinkti – 
odontologiją ar medicinos stu-
dijas. Kai mokiausi dešimtoje 
klasėje, prieš pasirinkdama da-
lyko profilius, nuvykau į studijų 
mugę, kurioje teko pabendrau-
ti su vienu tuomečiu medicinos 
studentu (jis šiuo metu yra gy-
dytojas kardiologas), kuris labai 
sudomino ir padėjo apsispręs-
ti ir pasirinkti studijuoti medici-
nos kryptį.

– Kodėl pasirinkote šeimos 
gydytojo specializaciją?

– Studijuojant mediciną, šei-
mos gydytojo profesija buvo ti-
krai paskutinė mano pasirin-
kimų sąraše. Studijų metais 
svarsčiau akušerijos-ginekolo-

gijos bei anesteziologijos rezi-
dentūrų galimybę. Tačiau pa-
skutiniais studijų metais, kai 
teko atlikti internatūrą ligoninė-
je, teko pabūti beveik visų spe-
cialybių skyriuose, ten pajausti 
tikrąjį darbą ir susidūrimą su pa-
cientais. Išmėginusi darbą kie-
kviename skyriuje, vis supras-
davau, kad kasdien tokio darbo 
dirbti nenorėčiau. Akušerija, 
nėštumas ir viskas, kas su tuo 
susiję, mane žavi iki šiol, tačiau 
pati ginekologijos sritis ne tiek 
domina. Kartą vienoje šeimos 
klinikoje, atvedusi dukrą gydy-
tojo vizitui, sutikau labai malo-
nią šeimos gydytoją. Su ja pa-
kalbėjusi, pasiprašiau pas ją 
atlikti praktiką, ji sutiko mane 
priimti. Atėjusi pas ją, įsimylė-
jau šeimos gydytojo specialybę, 
o ta gydytoja tapo mano mento-
re. Esu dėkinga jai iki šiol. La-
biausiai žavėjo tai, kad šeimos 
gydytojas turi sąlytį su įvairaus 
amžiaus, skirtingų sveikatos 
problemų turinčiais pacientais. 
Ta įvairovė ir darbo monotoni-
jos nebuvimas labiausiai ir pa-

traukė. Žinoma, darbas be bu-
dėjimų – taip pat didelis pliusas, 
ypač – turint šeimą.

– Kur studijavote, kur dirbo-
te, kaip atsiradote Druskinin-
kuose? Kas nulėmė tokį pasi-
rinkimą?

– Medicinos studijas baigiau 
Lietuvos sveikatos mokslų uni-
versitete (LSMU), Kaune. Re-
zidentūros studijas baigiau Vil-
niuje, Vilniaus universitete. O 
Druskininkai man visada buvo 
„svajonių miestas“, su šeima 
seniai galvojome apie gyveni-
mą čia, tačiau iki šiol vis nepa-
sitaikė tokios galimybės. 

Druskininkus labai mylime, čia 
atvažiuodavome bent du kar-
tus per metus, tapo tradicija 
čia švęsti ir Naujuosius metus. 
Tad, pasitaikius galimybei, ilgai 
svarstyti neteko – dėl krausty-
mosi apsisprendėme per kelias 
dienas.

9
77

24
24

36
80

04

IS
S

N
 2

42
4-

36
8X

2024 m. rugsėjo 12 d.                                      Savaitraščio Nr. 471                          Nemokamas                              Leidžiamas nuo 2015 m. gegužės 14 d.

Šeimos gydytoja Karolina Meyer:  
„Kraustytis iš Vilniaus į Druskininkus 

apsisprendėme per kelias dienas“

nukelta į 6 psl.

Druskininkų pirminės sveikatos priežiūros centre pradėjo dirbti šeimos gydytoja K. Meyer / Roberto Kisieliaus nuotrauka

Neraviškės sodyboje 
užderėjo įspūdingo 
dydžio egzotiškos 

daržovės

5 psl.
Druskininkų kurorto 

atstovai vasarą 
palydėjo ir rudenį 
pasitiko „Sostinės 

dienose 2024“

8 psl.
Viešojoje 

bibliotekoje susitelkė 
lenkų ir lietuvių  

vertėjų žvaigždynas

9 psl.

Pasveikinta 100 
metų sulaukusi 
druskininkietė  

Regina Gvazdaitienė

2 psl.



2024 m. rugsėjo 12 d.2 Savaitraščio Nr. 471

Pasveikinta 100 metų sulaukusi 
druskininkietė  

Regina Gvazdaitienė

Druskininkai turės 
vandens kelią 

Nemunu –  
prasidėjo darbai

Informacija dėl 
karinių pratybų 

rugsėjį

Praėjusį sekmadienį druski-
ninkietė Regina Gvazdaitienė 
pasitiko 100-ąjį gimtadienį. 
Garbingo jubiliejaus proga ją 
pasveikinti atvyko Druskinin-
kų savivaldybės vicemeras 
Simonas Kazakevičius, Soci-
alinės paramos skyriaus ve-

dėja Ligita Baranauskienė, 
Švietimo skyriaus vedėja Jur-
gita Naruckienė.

Buvusi lietuvių kalbos mokyto-
ja R. Gvazdaitienė gimė Širvin-
tų savivaldybėje, beveik visą gy-
venimą – nuo 1955 m. – dirbo 
Druskininkuose.

Pasitikusi triženklį jubiliejų, 
Regina spinduliuoja ramybe, iš-
mintimi, gerumu, gali pasigirti ir 
puikia atmintimi.

Ypač jubiliatė džiaugiasi savo 
šeima – ji užaugino tris dukras, 
sulaukė keturių anūkų ir aštuo-
nių proanūkių.

Praėjusią savaitę Nemune, 
ties Meilės sala pradėti pir-
mieji upės valymo darbai. 
Šių metų pradžioje Druski-
ninkų savivaldybės meras Ri-
čardas Malinauskas ir AB Vi-
daus vandens kelių direkcijos 
generalinis direktorius Vladi-
miras Vinokurovas pasirašė 
sutartį dėl vandens kelio (17,7 
km) paruošimo, pritaikymo 
laivybai Nemuno upės atkar-
poje ties Druskininkais.

„Kol kas dirba vienas ekska-

vatorius, o vėliau, rudenį arba 

ankstyvą pavasarį, darbus pra-

dės žemsiurbė ir kitas ekskava-

torius ant pontono. Džiaugiuo-

si šiuo startu, nes mums, kaip 

kurortui, vandens kelias atvers 

naujas turizmo perspektyvas“, – 

sakė meras R. Malinauskas.

Nemuno upės tvarkymo dar-

bai Alytaus regione yra suskirs-

tyti į keturis etapus, kurie truks 

keletą metų.

Pirmas etapas – nuo Švendu-

brės iki Druskininkų, antras eta-

pas – nuo Druskininkų iki Varė-

nos rajono ribos prieš Liškiavą, 

trečias etapas – nuo Liškiavos 

Varėnos rajono ribose, ketvirtas 

etapas – nuo Alytaus rajono ri-

bos iki tos vietos, kur jau atlikti 

Nemuno tvarkymo darbai.

Po darbų užbaigimo Vidaus 

vandens kelių direkcija įsiparei-

goja pradėti eksploatuoti sutvar-

kytą ruožą: jį ženklinti bujais, 

pagal poreikį atlikti pakartoti-

nius valymo darbus, stebėti gy-

lius, skelbti atnaujintą gylių in-

formaciją ir kita.

Druskininkų savivaldybė informuoja, kad rugsėjo 13-15 d. 
Lietuvos kariuomenės Krašto apsaugos savanorių pajėgų 
Dainavos apygardos 1-oji rinktinė vykdys karines pratybas 

Druskininkų savivaldybės teritorijoje.

Pratybų metu karių grupės judės pėsčiomis, transportas 
važiuos tik keliais.

Drauge su vicemeru S. Kazakevičiumi jubiliatę pasveikino Socialinės paramos skyriaus vedėja L. Baranauskienė, Švietimo skyriaus vedėja 
J. Naruckienė / Edgaro Tamkevičiaus nuotrauka

R. Gvazdaitienę 100-ojo jubiliejaus proga pasveikino Druskininkų savivaldybės vicemeras S. Kazakevičius / Edgaro Tamkevičiaus nuotrauka



2024 m. rugsėjo 12 d. Savaitraščio Nr. 4713

2-3 psl. Druskininkų savivaldybės informacija

Svarbi informacija dėl asbesto atliekų išvežimo

Svarbi informacija renginių 
organizatoriams: įsigaliojo 

naujos taisyklės

Druskininkuose 
prasideda 

tarptautinio filmo 
filmavimo darbaiNuo rugsėjo 1 d. įsigalio-

jo naujos Renginių organi-
zavimo Druskininkų savival-
dybės teritorijos viešosiose 
vietose taisyklės. Turizmo, 
komunikacijos ir kultūros 
skyriaus vedėja Vaiva Ža-
gunienė akcentuoja, kad pa-
keitimų tikslas – efektyvin-
ti renginių leidimų išdavimo 
procesą ir mažinti adminis-
tracinę naštą.

„Kasmet sulaukiame vis dau-

giau prašymų Druskininkuose 

organizuoti įvairaus pobūdžio 

renginius, todėl mūsų tikslas – 

greitas ir nesudėtingas leidimų 

išdavimo procesas. Kurdami 

naujos redakcijos taisykles, at-

sižvelgėme į renginių organiza-

toriams bei prašymus vertinan-

tiems specialistams dažniausiai 

iškylančius klausimus“, – sakė 

V. Žagunienė.

Nuo šiol nebelieka mažos ir 

didelės apimties renginių. Išski-

riami konkretūs renginiai, pagal 

kuriuos teikiami prašymai dėl 

leidimo renginiui išdavimo.

Taip pat nustatyti konkretūs 

terminai – pranešimas arba pra-

šymas apie organizuojamą ren-

ginį privalo būti pateiktas ne vė-

liau, kaip prieš 10 darbo dienų 

iki renginio pradžios.

Papildytas ir sąrašas priedų, 

kuriuos reikia pateikti kartu su 

prašymu dėl leidimo renginiui 

išdavimo.

Dėl detalesnės informacijos 

apie Renginių organizavimo 

Druskininkų savivaldybės teri-

torijos viešosiose vietose taisy-

kles galite kreiptis į Druskinin-

kų savivaldybės administracijos 

vyriausiąją specialistę Juditą 

Bendaravičienę tel. +370 313 40 

119, el. paštas – judita.bendara-

viciene@druskininkai.lt.

Rugsėjo 11 – spalio 4 dieno-
mis Druskininkai tampa svar-
biu Lietuvos kino industrijos 
tašku – čia prasidėjo len-
kų režisieriaus Rafalo Skals-
kio naujausio filmo filmavimo 
darbai. R. Skalskis, žinomas 
dėl savo unikalios vizijos ir 
sėkmingų kino projektų, į 
Druskininkus atvyko su savo 
profesionalia komanda. Prie 
filmo kūrimo prisideda ir gar-
si lietuvių kino gamybos įmo-
nė „Ahil“, kuri savo portfelyje 
turi ne vieną tarptautinį pri-

pažinimą pelniusį projektą.

Filmavimo darbai vyks Kuror-

to g., Sodų g., Ilgio ežero poil-

siavietėje, prie lenkto tiltelio per 

Ratnyčios upę ir šalia jo esan-

čiame dviračių take, Druskinin-

kų gydyklų prieigose.

Sodų g., taip pat tose vietose, 

kuriose vyks filmavimo proce-

sai, trumpam bus ribojamas eis-

mas.

Atsiprašome už laikinus nepa-

togumus! 

Informuojame, kad šiais me-
tais Aplinkos projektų val-
dymo agentūra Druskininkų 
savivaldybei neskyrė finan-
savimo nemokamai asbes-
to išvežimo paslaugai teikti. 
Paraiška finansavimui gau-
ti pateikta, bet kol kas esa-
me įtraukti į rezervinį sąrašą, 
nes dėl didelio poreikio šiam 
finansavimui gauti Aplinkos 
projektų valdymo agentūrai 
paraiškų pateikta tiek, kad 
jau viršijo kvietimui numaty-
tą skirti lėšų sumą.

Kaip teigė Aplinkos projek-
tų valdymo agentūra, jei atsiras 
papildomų lėšų finansavimui, 
jos bus skirtos rezerviniame są-
raše esančioms savivaldybėms.

Druskininkų savivaldybės 
administracijos specialistai yra 

sudarę sąrašą gyventojų, kurie 

kreipėsi dėl asbesto atliekų iš-

vežimo. Šis sąrašas nebus nai-

kinamas. Jeigu vėl bus skirtas 

finansavimas minėtai paslaugai 

teikti, su gyventojais susisieksi-

me pagal turimą sąrašą.

Prašome gyventojų būti atsa-

kingais ir jau suruoštas asbe-

sto atliekas pasiimti nuo šali-

kelių, saugiai susandėliuoti iki 

kol gausime finansavimą arba, 

turint galimybes, išsivežti pa-

tiems.

Asbesto turinčios atliekos už 

nustatytą mokestį iš gyventojų 

ir iš įmonių priimamos tik asbe-

sto turinčių atliekų apdorojimo 

aikštelėje, esančioje Karjero g. 

2, Takniškių k., Alovės sen., Aly-

taus r.
Gyventojų prašoma būti atsakingais ir jau suruoštas asbesto atliekas pasiimti nuo šalikelių, saugiai susandėliuoti, kol bus gautas finansavi-

mas arba, turint galimybių, išsivežti patiems / Edgaro Tamkevičiaus nuotrauka

Nuo rugsėjo 1 d. įsigaliojo naujos Renginių organizavimo Druskininkų savivaldybės teritorijos viešosiose vietose taisyklės / Roberto Kisie-
liaus nuotrauka 



2024 m. rugsėjo 12 d.4 Savaitraščio Nr. 471

Kviečiame į susitikimą su ŽIVILE 
PINSKUVIENE ir Lietuvos regionų partijos 

kandidatais į LR Seimą!

14 val.  
Leipalingio laisvalaikio salėje 

16 val. 
Viečiūnų seniūnijoje, didžiojoje salėje

17.30 val. 
„Grand SPA Lietuva“, „Nemuno“ salėje 

Rugsėjo 16 d., pirmadienį

Politinė reklama apmokėta iš Lietuvos regionų partijos rinkimų kampanijos sąskaitos. 
Užsakymo Nr. MDR-PR- 471-01

Druskininkų savivaldybės administracija parduoda prižiūrėtą, 
techniškai tvarkingą automobilį Audi A8. 

Aukciono vykdymo būdas – elektroninis aukcionas (specialio-
joje interneto svetainėje www.evarzytines.lt).

Aukciono organizatorius – Druskininkų savivaldybės admini-
stracija, kodas 188776264, buveinės adresas – Vilniaus al. 18, 
Druskininkai. Sąskaitos, į kurią turi būti sumokamas garantinis 
įnašas, aukciono dalyvio registracijos mokestis ir galutinis at-
siskaitymas už parduotą turtą (automobilį) Nr. LT05 7300 0100 
0222 5631, AB „Swedbank“.

Pradinė automobilio pardavimo kaina – 10 500 Eur.

Minimalus kainos didinimo aukcione intervalas – 105 Eur.

Aukciono dalyvių registravimo pradžia – 2024 m. rugsėjo 10 
d. 00.00 val., pabaiga – 2024 m. rugsėjo 12 d. 23.59 val.

Aukciono pradžia – 2024 m. rugsėjo 17 d. 09.00 val., pabaiga 
2024 m. rugsėjo 18 d. 13:59 val.

Dalyvio registravimo mokesčio dydis – 10 Eur.

Garantinio įnašo dydis – 500 Eur.

Asmuo, pradėdamas registraciją į elektroninį aukcioną, turi būti 
sumokėjęs dalyvio registravimo mokestį ir garantinį įnašą. 

Sumokėtas dalyvio registravimo mokestis negrąžinamas ir neį-
skaitomas į parduodamo turto kainą. Aukciono dalyviams, nepri-
pažintiems aukciono laimėtojais, aukcione nedalyvavusiems as-
menims, taip pat asmenims, sumokėjusiems garantinį įnašą, bet 
neįregistruotiems aukciono dalyviais, garantinis įnašas grąžina-
mas per 5 darbo dienas.

Atsiskaitymo už aukcione nupirktą turto objektą tvarka ir termi-
nai:

• aukciono laimėtojas už aukcione nupirktą objektą atsiskaito per 
3 darbo dienas po aukciono banko pavedimu, pervesdamas lė-
šas į Druskininkų savivaldybės administracijos nurodytą sąskai-
tą;

• aukcione nupirktas automobilis su jo naudojimo dokumentaci-
ja aukciono laimėtojui perduodami per 3 darbo dienas nuo at-
siskaitymo už nupirktą turto objektą dienos, pasirašant perdavi-
mo aktą;

• aukcionas bus vykdomas, jeigu dalyvauti jame užsiregistruos 
ne mažiau kaip 2 aukciono dalyviai;

• asmuo, registruodamasis aukciono dalyviu, privalės nurodyti 
asmens duomenis, banko sąskaitos numerį, adresą ar elektroni-
nio pašto adresą, kuriuo jam butų teikiama informacija.

Aukciono rengėjo kontaktinis asmuo – Algirdas Kazana-
vičius, Turto ir žemės valdymo skyriaus vedėjas, tel. +370 313 
59158, mob. +370 646 38 302 el. paštas – info@druskininkai.lt

Turto apžiūra – darbo dienomis nuo 08.00 iki 17.00 val., iš anks-
to suderinus laiką telefonu su atsakingu asmeniu – Mariumi Aks-
tinu, tel. +370 313 53 433, mob. +370 612 60 343, adresu Vasa-
rio 16-osios g. 7, Druskininkai.

Daugiau informacijos Druskininkų savivaldybės interneto tin-
klapio www.druskininkai.lt skiltyje „Verslas“ / „Investuotojams“ / 
„Parduodamas/nuomojamas turtas“ / „Vykstantys aukcionai“.

Druskininkų savivaldybės 
administracija elektroniniame viešame 

prekių aukcione parduoda lengvąjį 
automobilį „Audi A8“

Druskininkų savivaldybės administracija, skelbia dviejų kambarių buto, kurio bendras plotas 63,37 
kv. m ir butui priskirtos 0,0456 ha ploto sklypo dalies bendrame 0,0900 ha ploto valstybinės žemės 
sklype, Druskininkų sav., Leipalingyje, Kapų g. 32 viešą turto pardavimo aukcioną.

Aukciono vykdymo būdas – elektroninis aukcionas (specialiojoje interneto svetainėje  
www.evarzytines.lt).

Aukciono organizatorius – Druskininkų savivaldybės administracija, kodas 188776264, buvei-
nės adresas – Vilniaus al. 18, Druskininkai. Sąskaitos, į kurią turi būti sumokamas garantinis įnašas, 
aukciono dalyvio registracijos mokestis ir galutinis atsiskaitymas už parduotą nekilnojamąjį turtą 
(butą) Nr. LT05 7300 0100 0222 5631, AB „Swedbank“, už parduotą žemės sklypo dalį – Centrali-
zuotai valdomo valstybės turto valdytojo (VĮ Turto bankas) sąskaitą Nr. LT14 7044 0600 0044 3912, 
AB SEB bankas.

Pradinė bendra nekilnojamojo turto ir priskirto žemės sklypo pardavimo kaina – 4 140,00 
Eur, iš jos: 

– bendra nekilnojamojo turto (buto) kaina – 3 690,00 Eur; 

– priskirtos žemės sklypo dalies kaina – 450,00 Eur.

Aukciono dalyvių registravimo pradžia – 2024 m. rugsėjo 20 d. 00:00:00 val., pabaiga – 2024 
m. rugsėjo 24 d. 23:59:59 val. 

Aukciono pradžia – 2024 m. rugsėjo 26 d. 00:00:00 val., pabaiga – 2024 m. rugsėjo 27 d. 13:59:59 
val.

Dalyvio registravimo mokesčio dydis – 40 Eur.

Garantinio įnašo dydis – 400 Eur.

Asmuo, pradėdamas registraciją į elektroninį aukcioną, turi būti sumokėjęs dalyvio registravimo mo-
kestį ir garantinį įnašą. Sumokėtas dalyvio registravimo mokestis negrąžinamas ir neįskaitomas į 
parduodamo turto kainą. 

Aukciono dalyviams, nepripažintiems aukciono laimėtojais, aukcione nedalyvavusiems asmenims, 
taip pat asmenims, sumokėjusiems garantinį įnašą, bet neįregistruotiems aukciono dalyviais, garan-
tinis įnašas grąžinamas per 5 darbo dienas.

Dėl susipažinimo su parduodamo turto pirkimo-pardavimo sutarčių projektais, apžiūros laiko ir ki-
tos papildomos informacijos prašome kreiptis į Druskininkų savivaldybės administraciją, Vilniaus al. 
18., kontaktinis asmuo – Algirdas Kazanavičius, Turto ir žemės valdymo skyriaus vedėjas, tel. Nr. + 
370 313 591 58, el. paštas algirdas.kazanavicius@druskininkai.lt.

Aukciono sąlygos skelbiamos Druskininkų savivaldybės tinklapio www.druskininkai.lt skiltyje „Vers-
las“ / „Investuotojams“ / „Parduodamas/nuomojamas turtas“ / „Vykstantys aukcionai“.

Viešo aukciono būdu parduodamas dviejų kambarių 
butas Leipalingyje, Kapų g. 32-1



2024 m. rugsėjo 12 d. Savaitraščio Nr. 4715

Donatas Mizaras,
kandidatas į LR Seimą Jo-

tvingių (Lazdijų - Druskininkų) 
apygardoje

Valstybėje trūksta pinigų 
gynybai ir įvairioms sritims, 
valdžia palaimino mokesčių 
didinimą 2025 metams. Ir, be 
abejo, tai guls ant kiekvie-
no mūsų piliečio pečių. Kils 
pelno mokestis, akcizai. Pa-
sigirsta kalbos apie pridėti-
nės vertės mokesčio (PVM), 
gyventojų pajamų mokesčio 
(GPM) galimus didinimus. 
Panašu, kad dabar valdžioje 
esančios partijos tai ir dary-
tų, jei tik gautų gyventojų pa-
sitikėjimą ir vėl formuotų val-
dančiąją daugumą.

Tačiau, ar kas pagaliau ryšis 
ne mokesčių procentus didin-
ti, o peržiūrėti valstybės išlai-
das? Peržiūrėti iš esmės ir at-
sisakyti betikslių, nereikalingų 
išlaidų ar funkcijų. Lietuvos biu-
džeto išlaidos per paskutiniuo-
sius 10 metų išaugo beveik 3 
kartus. Taip, geriau gyvename, 
daugiau sumokame mokes-

čių, pasiekėme kitą išsivystymo 
lygį, valstybė gali išleisti dau-
giau viešosioms paslaugoms. 
Bet, ar tikrai santykinai daugiau 
išleisdami, šiandien turime ge-
resnę mediciną, geresnį švieti-
mą, socialines ar kultūros pas-
laugas? Ar turime geresnius 
kelius, ar viskas pas mus gerai 
energetikos srityje? Galų gale 
– ar jaučiamės saugiai savo 
miestuose ir miesteliuose? Ti-
kiu, kad daugelis purtote galvą. 
Regionai seniai juda atvirkščiu 
keliu, nes viešųjų paslaugų pri-
einamumas ir kokybė, deja, de-
graduoja.

Gal perkrėskim savo išlaidas 
ir nereikės dar labiau didinti 
mokesčių naštą? Viešuosiuose 
pirkimuose kasmet „ant stalo“ 
gula apie 8-9 milijardai eurų – 
valstybės pinigų (kartu su savi-
valdybėmis). Net ekspertai ne-
abejoja, kad 10-20 proc. visų tų 
pirkimų yra nereikalingi, netiks-
lingi, per brangūs ir daromi tik 
pinigų įsisavinimui. Ar kas daro 
kaštų ir naudos analizę? Ne, to-
kio dalyko pas mus nėra, trūks-
ta planavimo ir kontrolės. Kai 
moki ne iš savo kišenės, tai 

ir galvos neskauda, leidžiant 
valstybinius pinigus. 

Manau, kad racionaliam tau-
pymui galimybių tikrai yra. Ar 
ne laikas iš esmės peržiūrėti 
valstybinėse įstaigose dirban-
čių žmonių skaičių? Ar tikrai 
mums reikia tokios didžiulės 
valdininkų armijos? Juk pagal 
vienam valdininkui tenkančių 
žmonių skaičių pirmaujame Eu-
ropoje!

Manau, kad laikas sugrįžti ir 
prie Seimo narių skaičiaus ma-
žinimo klausimo. Esu tikras, 
kad 100 parlamentarų galėtų 
ne blogiau, nei 141, spręsti Lie-
tuvos problemas. 

Man, kaip matematikui ir atsa-
kingam piliečiui, rūpi, kad kie-
kvienas mūsų sumokėtas euras 
būtų investuojamas ir išleidžia-
mas sąžiningai, ir pagal tikrą 
poreikį. Tapęs Seimo nariu, pa-
žadu į Seimą įnešti daugiau 
sveiko proto, adekvataus situa-
cijos suvokimo, ryžtingų spren-
dimų, atsakomybės už mūsų 
visų uždirbtus pinigus. 

Palaikykite mane ir Valstiečių 
ir žaliųjų sąjungą!

Politinė reklama bus apmokėta iš Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjungos politinės kampanijos sąskaitos. Užsakymo Nr. MDR-PR-471-02

Ar išmoksime skaičiuoti ir išmintingai leisti pinigus?

DONATAS MIZARAS KANDIDATO NR.

57

Neraviškės sodyboje užderėjo įspūdingo dydžio 
egzotiškos daržovės

V. Gimbutienė užaugino ir egzotiškųjų kivanų, dar vadinamų Afrikos raguotaisiais melionais / Roberto Kisieliaus nuotraukos.

V. Gembickienės darže užaugo įspūdingo dydžio lagenarijos / Roberto Kisieliaus nuotraukos

„Gavau dovanų sėklų, žino-
jau tik tiek, kad tai yra moliū-
gas. Buvo smalsu, kas iš jų 
išaugs. Kai augalas užaugo, 
nustebino su kaupu – nesitikė-
jau, kad tokie egzotiniai vaisiai 
užaugs. Pati stebiuosi ir džiau-
giuosi šiuo augalu, norėčiau, 
kad jį pamatytų kuo daugiau 
žmonių. Per vasarą jis subujo-
jo, apsivijo obelį, gausiai pra-
dėjo megzti žiedus ir auginti 
įspūdingo dydžio vaisius. Jie 
jau siekia ir 130 cm ilgio, bet, 
tikėtina, dar augs“, – „Mano 
Druskininkai“ žurnalistams 
rodydama savo užaugintas 
įspūdingo dydžio lagenarijas 
(paprastieji ilgmoliūgiai), pa-
sakojo Neravuose gyvenanti 
Violeta Gimbutienė.

Moteris sakė tik neseniai iš gi-

minaičio sužinojusi, kad, nupjo-

vus beaugančios lagenarijos vai-

siaus dalį, jis gali sėkmingai augti 

toliau, o jauni vaisiai valgomi kaip 

aguročiai ar cukinijos. „Juos ga-

lima panaudoti, pavyzdžiui, kiau-

šinienei ar blynams. Būčiau žino-

jusi anksčiau, būčiau išmėginusi. 

Dabar cukinijos jau peraugusios“, 

– šypsojosi ponia Violeta. 

Moteris sakė, kad jos darže pir-

mą kartą šiemet užaugo ne tik la-

genarijos, bet ir citrininiai agurkai, 

ėmė derėti ir kivanas (raguotasis 

melionas): „Nežinojau, ką su tais 

„badikliais“ daryti, norėjau tiesiog 

išravėti. Ir jau tikėjausi, kad juos 

išroviau, bet ne – vienas ėmė 

puikiai derėti, taigi darže nema-

žai tokių „granatų“ priaugo. Tik jų 

skonis, deja, nesužavėjo“. 

„Draugystės sanatorijoje“ ma-

sažuotoja dirbanti, 2006 m. „Gra-

žiausios sodybos“ vardą pel-

niusioje sodyboje gyvenanti V. 

Gimbutienė sako, kad yra tarsi 

įpareigota neapleisti savo tituluo-

tos sodybos erdvių. Žinoma, po 

vyro mirties vienai prižiūrėti ne-

mažą teritoriją jai sunkoka, bet 

moteris puoselėja savo augalus, 

moka nudirbti pačius įvairiausius 

ūkio darbus. „Aplinkos puoselėji-

mas, augalų auginimas – atgaiva 

mano sielai, mano laimė, pareiga 

ir paguoda. Sugrįžus į namus po 

darbo, man tikrai smagu sukišti 

rankas į žemę – tai tarsi medita-

cija“, – pasakojo sodybos šeimi-

ninkė.

„Mano Druskininkai“ 

informacija



2024 m. rugsėjo 12 d.6 Savaitraščio Nr. 471

Atkelta iš 1 psl.

K. Meyer džiaugiasi, kad iškart rado bendrą kalbą ir su Druskininkų PSPC vadovais, ir su kolegomis / Roberto Kisieliaus nuotrauka

Su vyru Džonatanu dvi dukras auginanti Karolina seniai svajojo įsikurti Druskininkuose ir gydyti šio krašto žmones / Viktorijos Chorna nuo-
trauka.

– Dirbote Vilniuje, o dabar 
gyvenate ir dirbate Druski-
ninkuose. Ar skiriasi sostinės 
ir mūsų kurorto pacientai? 

– Pacientų visur yra visokiau-
sių. Manau, labai jaučiasi skir-
tumas dėl to, kad didmiesty-
je labai didelis šeimos gydytojų 
pasirinkimas, gausu privačių kli-
nikų, tad pacientai labai reiklūs. 
Jei jiems kažkas nepatinka ar 
netinka, keičia gydytoją, visada 
reikalauja „antros“ ar „trečios“ 
nuomonės. Mano nuomone, tai 
nėra blogai, tačiau mažesniame 
miestelyje tokių galimybių paci-
entai turi tiesiog mažiau, todėl 
jie labiau gerbia tavo nuomonę 
ir labiau laikosi būtent tavo pa-
skirtų rekomendacijų. Tai palen-
gvina mano, kaip šeimos gydy-
tojos, darbą.

– Kokius uždavinius ir tiks-
lus sau keliate, dirbdama 
Druskininkuose? 

– Pirmiausia, žinoma, noriu 
teikti kokybiškas sveikatos prie-
žiūros paslaugas. Labiausiai 
norisi, kad pacientai nebūtų ap-
leisti, būtų prižiūrėti ir patenkin-
ti savo gydymo įstaiga bei joje 
dirbančiais specialistais. Geras 
santykis su pacientu yra tiesus 
kelias į lengvesnį bendrų tikslų 
siekimą. O tikslas visada – svei-
kas ir patenkintas pacientas, 
nors sistema ir biurokratija ne 
visada tai leidžia. 

– Ar šeimos gydytojo darbo 
realybė skiriasi nuo įsivaiz-
davimo, užbaigus medicinos 
studijas? 

– Deja, bet tikrai taip. Ir tas pa-
sijautė jau rezidentūros metais. 
Didžioji dauguma studentų atei-
na su dideliu entuziazmu ir tiks-
lu kažką pakeisti ar pagerinti. 
Tačiau didžiąja dauguma atve-
jų to padaryti nepavyksta dėl 
mūsų sveikatos priežiūros siste-
mos, įstatymų bei labai didelės 
biurokratijos. Apie tai nemąstai, 
kai esi jaunas, o po to supranti, 

kad to neišvengsi. Tai tikrai labai 
„apkarpo sparnus“.

– Su kokiais iššūkiais susi-
duriate, dirbdama šeimos gy-
dytoja? 

– Man sunkiausia yra tai, kad 
labai pritrūksta laiko pacientui. 
Norėtųsi skirti daugiau laiko įsi-
gilinti į kiekvieno problemą, ži-
noti jo istoriją ir nebūti tiesiog 
„vaistų ar siuntimų rašytoja“. 
Man patinka bendrauti su pa-
cientais, tačiau kartais dėl lai-
ko stokos dirbi automatiškai, tai 
nėra gerai. 

Taip pat dar vienas didelis iš-
šūkis – pacientų požiūris į šei-
mos gydytojo darbą. Labai 
dažnai pacientai ateina be re-
gistracijų, reikalaudami vais-
tų receptų, siuntimų. Suprantu, 
kai yra neatidėliotinos situaci-
jos, kurios gali pakenkti paci-
ento sveikatai ir tikrai reikalau-
ja problemos sprendimo čia ir 
dabar. Tačiau tokie atvejai, kaip 
vaistų recepto pratęsimas, siun-
timo išrašymas, tyrimų pako-
mentavimas yra planiniai daly-
kai, ir labai sunku su pacientais 
rasti bendrą kalbą, įtikinti juos, 
kad tokias konsultacijas reikia 
planuoti. Pacientams atrodo, 
kad tai – TIK vaistai, TIK siunti-
mas, bet jie nežino, kiek mygtu-
kų paspaudimų, rašymo bei lai-
ko tai reikalauja. Dėl to neretai 
kyla konfliktinės situacijos, kurių 
tikrai mažiausiai norisi. 

– Kaip Jus sutiko Druskinin-
kų PSPC kolektyvas?

– Manau, kad iškart radome 
bendrą kalbą ir su įstaigos va-
dovybe, ir su kolegomis. Man 
patinka administracijos požiūris 
į tai, ką mes darome, ir kaip tai 
darome. 

– Kuo Jus žavi Druskininkai, 
ar nepasiilgstate didmiesčių 
šurmulio ir pramogų?

– Žinote, aš jau nebeskaičiuo-
ju, kiek kartų su šeima mes esa-
me buvę Druskininkuose, kol 
čia atsikraustėme. Šis mies-

tas mus visada žavėjo tuo, jog 
čia kaskart mes surasdavome 
naujų veiklų, dar nematytų vie-
tų. Druskininkai atrodo toks ne-
didelis, bet toks turtingas mies-
tas, kad iš čia niekada nesinori 
išvažiuoti. Nei Vilniaus, nei Kau-
no tikrai nepasiilgstu, Druskinin-
kuose ramu, viskas šalia, oras 
grynas. Ko daugiau reikia?

– Jūsų vyras yra amerikie-
tis. Ar nebuvo sunku jį prikal-
binti išvažiuoti iš Vilniaus į 
nedidelį miestelį? 

– Jis ir buvo šio mūsų pasi-
rinkimo iniciatorius, nes Drus-
kininkai jam labai patinka. Jis 
yra anglų kalbos mokytojas ir 
IT specialistas, manau, kad jam 
darbą susirasti čia nebus sunku.

– Koks Jūsų laisvalaikis, ar 
turite hobį? 

– Didžiausias hobis visada 
buvo karatė (treniruotes lankiau 
nuo 8 metų). Išlaikius juodą dir-
žą, savo karatė karjerą baigiau, 
nors visada pasvajoju apie grį-
žimą. Gal kada pavyks? Dabar 
karatė sportuoja ir mūsų vyres-

nioji dukra. Tikiuosi, kad Druski-
ninkuose ji turės galimybę tęs-
ti Vilniuje pradėtas treniruotes. 

Dabar laisvu laiku paprastai 
leidžiu laiką su šeima. Labai 
mėgstame ilgus pasivaikščioji-
mus, aplankyti nematytas vie-
tas, ilgas keliones automobiliu. 
Man patinka ir gaminti – labiau-
siai mėgstu kepti įvairius kepi-
nius: duonas, pyragus ir pana-
šiai. 

– Kokią save matote po de-
šimties metų? 

– Po dešimties metų būsiu 
dviejų paauglių merginų – Ariel-
le Elisabeth ir Gabriella Goda 
– mama, tai greičiausiai jau 
būsiu pražilusi. Čia toks realiau-
sias savęs apibūdinimas po 10 
metų... 

Prieš 10 metų niekada nebū-
čiau pagalvojusi, kad būsiu ten, 
kur esu dabar, apsupta žmo-
nių, kurie dabar yra šalia. To-
dėl tikiuosi, kad po 10 metų bū-
siu taip pat maloniai nustebinta 
savo pasiekimais ir susiklosčiu-
siomis aplinkybėmis. 

Šeimos gydytoja Karolina Meyer: „Kraustytis iš Vilniaus į 
Druskininkus apsisprendėme per kelias dienas“



2024 m. rugsėjo 12 d. Savaitraščio Nr. 4717

Gydytojo veiklos sritys:

šlapimo takų sistemos sutrikimai: inkstų,
šlapimopūslės ir prostatos ligos, šlapimo
nelaikymas, šlapimo takų infekcijos, akmenligė ir kt.;
lytinės sistemos sutrikimai;
atlieka šlapimo takų ultragarsinį tyrimą, gali paskirti
papildomus radiologinius tyrimus kaip kompiuterinė
tomografija (KT) ar magnetinio rezonanso
tomografija (MRT);
vykdo ankstyvąją priešinės liaukos (prostatos) vėžio
diagnostikos programą, esant poreikiui atlieka
biopsiją;
atlieka gydomąsias ir estetines urologines
operacijas.

LAISVI KONSULTACIJŲ LAIKAI PAS 
 GYDYTOJĄ UROLOGĄ K. DIMŠĄ

Registruotis galite internetu www.esveikata.lt    
arba Konsultacinės poliklinikos registratūroje  Tel. +370 313 59 144 

RUGSĖJO 17 d. 13:00-mokama k-ja, 15:00, 15:15, 15:30, 15:45, 16:00,
16:15, 16:30, 16:45, 17:00, 17:15, 17:30, 17:45, 18:00, 18:15, 18:30, 18:45,
19:00, 19:15, 19:30, 19:45.

KONSULTACIJOS:

SĄRAŠO 
NR. 3

  Kandidatas į Seimą Jotvingių vienmandatėje apygardoje

NR.81

POVILAS
JAGELAVIČIUS

Politinė reklama bus apmokėta iš Povilo Jagelavičiaus PK sąskaitos.  
Užsakymo Nr. MDR-PR-471-03

Alfreda Pigagienė 

Vieną rugpjūčio šeštadienį 
į išnykusį, bet neužmirštą Ci-
makavą susirinko giminaičiai 
iš visos Lietuvos. Šiais metais 
sukanka 240 metų, kai kaime-
lis paminėtas rašytiniuose šal-
tiniuose ir 20 metų nuo pirmo-
jo kraštiečių suvažiavimo. 

Prie skulptoriaus Gintauto Aksti-
no sukurto kryžiaus, nuo 2005 m. 
saugančio šį Ratnyčios parapijos 
kampelį, buvo padėtos gėlės, už-
degtos žvakės. Visi sudainavome 
Cimakavo himną, kurį 2013 m. 
sukūrė Mindaugas Ivanauskas.

Tylos minute giminaičiai pager-

bė į Amžinybę išėjusius kaimelio 
gyventojus ir susitikimų dalyvius. 
Renginio organizatorė Alfreda 
trumpai priminė Cimakavo istori-
ją, susitikimų datas. Įteiktos dova-
nėlės už kryžiaus, tvorelės atnau-
jinimą, rodyklių darymą, aplinkos 
tvarkymą bei už aparatūrą.

Antra giminaičių susitikimo da-
lis persikėlė į pavėsinę. A. Piga-
gienė su dukra Lina prie lininėmis 
staltiesėmis užtiestų stalų svete-
lius, kaip senais laikais, pasitiko 
su kaimiška duona, šviežiu me-
dumi (Alfredos senelis visada vai-
šino) ir grybais, kurių čia netrūko. 
Atsiprašė, kad paucienės (kiauši-
nienės) nespėjo iškept, bet palen-

dricos (vytintos mėsos) papjaus-
tė. Šioje giminių sueigoje visi 
savo atsivežtomis gėrybėmis vai-
šino vieni kitus. 

Po skanių vaišių visi atvykusie-
ji prisistatė, pasidalijo prisimini-
mais, o bendrauti buvo lengviau, 
naudojant Alfredos žento Ernsto 
parūpintą aparatūrą.

Apie savo gimtinę papasako-
jo Aldona, Domas ir Alvydas Ba-
salykai. Gražiausius linkėjimus ir 
dovanėlę 95-mečio proga perda-
vėme Cimakave gimusiai Stefa-
nijai Basalykaitei. Kiekvienai šei-
mai įteikti rašikliai ir sąsiuviniai 
šeimų istorijoms užrašyti. 

Renginyje dalyvavo trys gimi-

nės kartos. Vyresnieji senjorai ir 
tie, kurie dėl įvairių priežasčių ne-
galėjo atvykti, perdavė visiems 
nuoširdžius linkėjimus. Elžbie-
ta, Ernesta, Roberta ir Žygiman-
tas pirmą kartą į šį kaimelį atvyko, 
būdami vienerių metukų. Kiekvie-
ną suvažiavimą jie vis keitėsi, o 
šįmet jau praaugo tėvelius ir se-
nelius. Simonas Matulevičius ne 
tik vidurinę mokyklą bei universi-
tetą pabaigė – jis tapo gabiu is-
toriku, su bendraautore parašė 
knygą „Valdovai Anykščiuose“. 
Malonu, kad jaunimas domisi gi-
minės istorija. 

Šokiams trukdė karšta saulė, 
bet senovinės ir šiuolaikinės dai-

nos miške garsiai skambėjo. Jau-
nimėlis suspėjo savo močiutei 
Stefanijai grybų jos gimtinėje pri-
rinkti. 

Tą šeštadienį Cimakavo gimi-
naičiai užmiršo visus rūpesčius, 
ligas, džiaugėsi susitikę, paben-
dravę. Su naujais įspūdžiais, gera 
nuotaika atsisveikinome iki naujų 
susitikimų. 

Cimakavo bendruomenės var-
du nuoširdžiai dėkoju Latežerio 
girininkijos girininkui Artūrui Pa-
valkiui, kurio vyrai padėjo sutvar-
kyti kaimelio aplinką. Už gražias 
Mišias – Ratnyčios šv. apaštalo 
Baltramiejaus klebonui Algirdui 
Šimkui.

Cimakavo kaimui sukanka  
240 metų 

Gydytojo veiklos sritys:

konsultuoja suaugusius dėl kelio sąnario
pakitimų; 
sporto traumos: kelio sąnario meniskų
plyšimų gydymas, kelio sąnario raiščių
rekonstrukcijos (kryžminiai, kolateraliniai
raiščiai), girnelės nestabilumo operacinis
gydymas, kelio kremzlės pažeidimų
gydymas; 
konsultuoja dėl kitų galūnių kaulų lūžių,
raumenų, raiščių traumų, ortopedinių
susirgimų.

LAISVI KONSULTACIJŲ LAIKAI PAS 
 ORTOPEDĄ-TRAUMATOLOGĄ R.RAKAUSKĄ

Registruotis galite internetu www.esveikata.lt    
arba Konsultacinės poliklinikos registratūroje  Tel. +370 313 59 144 

RUGSĖJO 20 d. 14:20; 14:40; 15:00; 15:20; 15:40; 16:00;
16:20; 16:40; 17:00; 17:20; 17:40; 18:00; 18:20; 18:40;
19:00; 19:20. 

KONSULTACIJOS:

Į išnykusį, bet neužmirštą Cimakavą susirinko giminaičiai iš visos Lietuvos / Asmeninio archyvo nuotrauka



2024 m. rugsėjo 12 d.8 Savaitraščio Nr. 471

Profesionalių gydytojų odontologų komanda kviečia 
protezuotis dantis pagal TLK kompensaciją

Klinikoje atliekamos šios odontologinės paslaugos:
• dantų protezavimas (galima TLK kompensacija);
• terapinis gydymas; 
• profesionali burnos higiena; 
• endodontinis gydymas (dantų kanalų gydymas ir 
pergydymas);
• dantų šalinimas ir kitos chirurginės procedūros;
• vaikų odontologija. 

Konsultacijai ir tolesniam gydymui galima 
užsiregistruoti tel. +370 696 91699,  

adresas: Sveikatos g. 30B, Druskininkai.

Gydytoja odontologė  
D. Baltrušaitienė

Burnos higienos specialistė  
A. Varnelienė

Ieškome kolegų/ių! 
Kambarių tvarkytoja (as)
Bendrų plotų valytoja (as)

Galimas darbas puse etato
Atlyginimas – nuo 925 Eur, neatskaičius mokesčių

Darbas komandoje, darbo grafikas: ilga - trumpa savaitė
Dėl darbo teirautis tel. +370 602 13 336

Reklama didžiausio Dzūkijos regione tiražo savaitraštyje „Mano Druskininkai“ ir naujienų 
portale www.manodruskininkai.lt 

Daugiau informacijos tel. 8 646 27272 ir 8 657 52514  
arba el. paštu info@manodruskininkai.lt

Druskininkų kurorto atstovai vasarą palydėjo ir rudenį pasitiko 
„Sostinės dienose 2024“ 

Tradicijos tęsiamos! Kaip ir kiekvie-
nais metais, šiemet rugpjūčio pabai-
goje Vilniuje surengtas miesto festi-
valis „Sostinės dienos 2024“. 

Rugpjūčio 30 – rugsėjo 1 dienomis Vil-
niaus širdyje organizuotas renginys pa-
siūlė įvairiausią kultūros ir meno rengi-
nių paletę. Kiekvienas lankytojas galėjo 
surasti sau patinkančių veiklų ir pramo-
gų, patirti nepamirštamų akimirkų bei 
mėgautis miestu, kuris gyvena savo uni-
kaliu ritmu.

Jau devynioliktą kartą Vilniaus Gedi-
mino prospektas tapo aktyvaus kultūri-
nio veiksmo ir kūrybinių sumanymų er-
dve. Čia apsilankiusiųjų laukė įvairiausi 
renginiai ir pramogos: menų ir muzikos, 
stiliaus erdvės, „Gardžių lauktuvių“ ke-
lias, aktyvaus laisvalaikio vietos bei „Tu-
rizmo gatvė“. Šioje erdvėje buvo prista-
tytos Lietuvos turizmo galimybės. 

„Sostinės dienose“ buvo galima pasi-
semti naujų kelionių idėjų ir daugiau su-
žinoti apie šalies turizmo objektus. 

„Turizmo gatvėje“ šeimininkavo Lie-
tuvos turizmo skatinimo agentūra „Ke-
liauk Lietuvoje“ ir turizmo informacijos 
centrai iš Druskininkų, Klaipėdos, Pa-
langos, Alytaus, Lazdijų, Šiaulių, Trakų, 
Vilkaviškio, Kauno bei Vilniaus. Turizmo 
specialistai šventės lankytojus pakvie-

tė dalyvauti loterijose, žaidimuose, de-
gustacijose. Kartu su Druskininkų turiz-
mo ir verslo informacijos centro (TVIC) 
komanda kurorto turizmo paslaugas pri-
statyti buvo pakviesti visi Druskininkų 
pramogų ir verslo atstovai.

Šventės lankytojai negailėjo gražių žo-
džių apie Druskininkų kurortą. Dalis sve-
čių dalijosi įspūdžiais apie ką tik pasibai-
gusias atostogas Druskininkuose, kiti 
planavo atvykti į „Turizmo dienų“ šventę, 
pasigrožėti rudenėjančiu miestu ar tie-
siog pailsėti. 

Vilniaus „Sostinės dienų“ progra-
ma buvo skirta įvairaus amžiaus žmo-
nėms, todėl pasimėgauti šventės aki-
mirkomis skubėjo ir vaikai, ir suaugę, 
ir senjorai. Vaikai, pamatę Druskininkų 
kurorto stendą, skubėjo domėtis Drus-
kininkų vandens parku ir ten siūlomo-
mis nuolaidomis. Puikiu paskatinimu at-
vykti į Druskininkus tapo objektų „Grand 
SPA Lietuva“ ir „UPA“ atstovių pasiūly-
tos nuolaidos, specialiai paruoštos bū-
tent šiai šventei. 

Šventės metu Druskininkai vaišino mi-
neraliniu vandeniu „Akvilė“, kuris yra 
mūsų šios vasaros renginių partneris. 

Druskininkų TVIC informacija
Druskininkų turizmo paslaugas šventėje pristatė „Grand SPA Lietuva“, „UPA Medical SPA“ ir TVIC atstovės / Druskininkų 

TVIC archyvo nuotrauka



2024 m. rugsėjo 12 d. Savaitraščio Nr. 4719

Reklama didžiausio Dzūkijos regione tiražo 
savaitraštyje „Mano Druskininkai“  

ir naujienų portale www.manodruskininkai.lt 
Daugiau informacijos  

tel. 8 646 27272 ir 8 657 52514  
arba el. paštu info@manodruskininkai.lt 

Sekite mus ir FACEBOOK paskyroje  
„Mano Druskininkai“!

Viešosios bibliotekos skaityklose keturias dienas darbavosi lietuvių ir lenkų autorių bei 
vertėjų būrys / Druskininkų savivaldybės viešosios bibliotekos archyvo nuotrauka

„Literatūros seimelis“ įteikė Lietuvių literatūros ir tautosakos instituto šiais metais iš-
leistus J. Marcinkevičiaus rinktinius raštus / Viešosios bibliotekos archyvo nuotrauka

Druskininkų  šeimos klinikoje nuo šiol pacientus konsultuoja ir ty-
rimus atlieka gydytoja endokrinologė Rasa Koreivienė. 

Gydytoja diagnozuoja ir gydo:
• cukrinį diabetą;
• sklydliaukės ligas;
• osteoparozę;
• nutukimo, antinksčių, hipofizės, lytinių liaukų, kalcio apykaitos 
sutrikimus;
• ir kitas endokrinologines ligas.
Registracija tel. +370 623 49997, Sveikatos g. 30B, Druskininkai.

Restoranas
SALT BLUES 

Siūlo darbą
Vyr. virėjas/a (Sous-chef) 

Atlyginimas  nuo 1897 €, neatskaičius mokesčių

Virėjas/a
Atlyginimas nuo 1450 €, neatskaičius mokesčių

ir priklauso nuo turimos patirties

Barmeno/ės
Atlyginimas nuo 1105 €, neatskaičius mokesčių

Pusryčių padavėjo/os
Atlyginimas 925 €, neatskaičius mokesčių

✓ Patogus darbo grafikas: ilga-trumpa savaitė 
✓ Draugiškas kolektyvas
✓ Nedrąsu? Apmokysime! 

✓ Mažesnis krūvis nei kavinėse, 
✓ Pamainos metu apgyvendiname

Dėl darbo teirautis telefonu +370 625 02 903
Vilniaus al. 7, Druskininkai

Viešojoje bibliotekoje susitelkė lenkų ir lietuvių  
vertėjų žvaigždynas

Dėmesio! Varžybų metu bus uždarytas automobilių eismas

Lietuvių ir lenkų vertėjų sam-
būris „Literatūros seimelis“ 
skaičiuoja jau vienuoliktus 
savo veiklos metus ir abie-
jų tautų literatūros sklaidą bei 
aktualias kultūros temas tra-
diciškai aptaria susitikimuo-
se, kurie rengiami ir Lenkijoje, 
ir Lietuvoje. Tradiciškai organi-
zuojamos ir tarptautinės rašy-
tojų bei vertėjų dirbtuvės, ku-
rių metu lietuvių autorių tekstai 
verčiami į lenkų kalbą, o lenkų 
autorių – į lietuvių kalbą. 

Jau antrus metus iš eilės „Li-
teratūros seimelio“ dirbtuvės 
kūrybinio dialogo vieta pasi-
rinko Druskininkų savivaldy-
bės viešąją biblioteką. Šiemet 
bibliotekos skaityklose ketu-
rias dienas darbavosi lietu-
vių ir lenkų autorių bei vertėjų 
būrys: Irena Aleksaitė, Vladas 
Braziūnas, Ramunė Brundzai-
tė, Benediktas Januševičius, 
Vyturys Jarutis, Birutė Jo-
nuškaitė, Diana Paklonskai-
tė, Sara Poisson, Indrė Valan-
tinaitė, Paulina Ciucka, Kacper 
Hermann, Dominika Jagieł-
ka, Emilia Jarnutowska, Anna 
Krawczyk, Barbara Mikule-
wicz, Agnieszka Rembiałkows-
ka ir Aleksandra Zińczuk. 

Rugsėjo 4-ąją tarptautinių dirb-
tuvių dalyviai Viešojoje bibliote-
koje surengė savo kūrybos skai-
tymus. „Džiugu, kad tęsiama 
„Literatūros seimelio“ bendrystė 
su Viešąja biblioteka, kad Drus-
kininkų kurortas ir bibliotekos er-
dvės Lenkijos ir Lietuvos vertė-
jus, poetus, prozininkus įkvepia 
kurti, dirbti, dalytis patirtimi ir idė-
jomis. Druskininkiečiams ir mies-
to svečiams tai yra unikali proga 
susitikti su išskirtinės profesijos 

atstovais, susipažinti su jų dar-
bo specifika“, – renginio pradžio-
je sakė Viešosios bibliotekos di-
rektorė Laima Žėkienė. 

„Vertėjo profesija reikalauja di-
delio pasišventimo, dažnai ji už-
valdo visą žmogaus gyvenimą – 
tai ir darbas, ir pomėgis, uždarbis 
ir praradimai“, – apie savo speci-
alybę atsiliepė daugelį metų gro-
žinės literatūros vertimų baruo-
se besidarbuojanti vertėja Irena 
Aleksaitė, kurios darbas įvertin-
tas valstybiniais apdovanojimais 
ir svarbiomis kūrybinėmis premi-
jomis. „Abiejų šalių vertėjai vyk-
do kilnią misiją – jie yra literatū-
ros ambasadoriai ir vadybininkai. 
Jeigu prieš dešimtmetį Lenkijo-
je per metus būdavo išleidžiama 
vos viena verstinė lietuvių autorių 
knyga, tai dėl „Literatūros seime-
lio“ narių – puikių vertėjų – nuose-
klaus darbo pastaraisiais metais 
leidyba išaugo beveik dešimte-
riopai! Tam pasitarnavo literatū-

ros festivaliai, knygų pristatymai, 
bendradarbiavimas su leidyklo-
mis ir geriausiais lenkų literatū-
ros kritikais“, – konstatavo Lietu-
vos rašytojų sąjungos pirmininkė 
Birutė Jonuškaitė.

Renginio metu skambėjo lietu-
vių autorių poezija dviem kalbo-
mis. Klausantieji galėjo pasigro-
žėti vertėjų žvaigždyno darbo 
rezultatais, seniausios indoeuro-
piečių kalbos vartosenos subti-
lybių, unikalių ypatumų pajauta, 
lingvistikos išmanymu. Daugelis 
įsitikino – eilėraštis suskamba ki-
taip, žymiai įtaigiau, kai matai jo 
autorių, girdi ir jo, ir vertėjo balso 
intonacijas.

„Literatūros seimelis“ skaitan-
čius druskininkiečius pamalonino 
ir ypatinga dovana – Viešajai bi-
bliotekai įteikė Lietuvių literatūros 
ir tautosakos instituto šiais metais 
išleistus Justino Marcinkevičiaus 
rinktinius raštus, susidedančius 
iš dešimties tomų, kuriuose pu-

blikuojami reikšmingiausi poeto 
kūriniai, dienoraščiai, nuotraukos 
bei laiškai. Vieną iš jų autorius lei-
do paviešinti tik po savo mirties.

Projektą „Literatūros seime-
lis“ organizavo Lietuvos rašyto-
jų sąjungos literatūros fondas, iš 
dalies finansavo Lietuvos kultū-
ros taryba. Kiti projekto rėmėjai 

ir partneriai: Lietuvos rašytojų są-
junga, Paribio fondas „Paribys – 
menų, kultūrų, tautų centras“ Sei-
nuose, Druskininkų savivaldybės 
viešoji biblioteka.

Druskininkų savivaldybės 
viešosios bibliotekos 

informacija

2024 m. rugsėjo 14 d. nuo 11.00 iki 14.30 val. Druskininkų sporto centras vykdo XXXII-ąsias 
tarptautines sportinio ėjimo varžybas „Druskininkai 2024“, 10 km Lietuvos ir Latvijos čempionatą. 
Informuojame, kad rugsėjo 14 d. nuo 10.00 val. iki 13.30 val. bus uždarytas automobilių eismas 

gatvėse, kuriose, pagal pridedamą varžybų trasos planą, bus vykdomos varžybos. 

Druskininkų sporto centro informacija



2024 m. rugsėjo 12 d.10 Savaitraščio Nr. 471

Druskininkų kardiologijos centre pacientus konsultuoja ir tyrimus atlieka aukštos kvalifikacijos gydy-
tojai kardiologai.

Tyrimai atliekami nauja 
pažangiausia medicinine 
įranga:
• širdies ultragarsinis tyrimas;
• kaklo kraujagyslių ultragars-
inis tyrimas (aterosklerozės 
požymių įvertinimas);
• ekstrakranijinių kraujagyslių 
spalvinė sonografija;
• kraujagyslių standumo 
(elastingumo) tyrimas;
• kulkšnies-žasto indekso nus-
tatymas;
• dozuoto fizinio krūvio 
mėginys (veloergometrijos tyrimas);
• bioimpedanso tyrimas (skysčių kiekiui, šlapimą varančių vaistų dozei, antihipertenzinio 
kraujospūdžio koreguojančiam gydymui nustatyti);
• 24val. ir 48val. arterinio kraujospūdžio monitoravimo tyrimas;
• 24val. ir 74val. holterio monitoravimo tyrimas;
• ištyrimas dėl miego apnėjos. 
Tyrimai atliekami vieno apsilankymo metu – visas kardiologinis ištyrimas bei kardiologo konsultacija 
trunka 1-1,5 valandos. Centre stengiamasi sudaryti visas sąlygas, kad pacientai galėtų be eilių gauti 
kvalifikuotą kardiologo konsultaciją.

Mielai laukiame Jūsų Druskininkų kardiologijos centre!
Registracija tel. +370 623 49997, Sveikatos g. 30B, Druskininkai.

Išsamus širdies ir kraujagyslių ištyrimas 
– Druskininkų kardiologijos centre

Druskininkų kardiologijos centre pacientus konsultuoja ir tyrimus atlieka aukš-
tos kvalifikacijos gydytojai kardiologai / Roberto Kisieliaus nuotrauka



2024 m. rugsėjo 12 d. Savaitraščio Nr. 47111

Naujos ir dėvėtos automobilių dalys. 
Pristatymas. Tel. +370 677 07654

ZARAM
info@mizara.eu

www.facebook.com/mizara.euf

Baravykų g. 6, Druskininkai

+370 682 57295

Dengimas granito plokštėmis

Raidžių kalimas

Trinkelių klojimas

Paminklai, tvorelės

Kapų tvarkymas ir priežiūra

Granito vazos, žvakidės

+370 686 70024

Užuojautos
Po Nebūties medžiu sustingsta liūdesys,

kai mylimas žmogus palieka mūsų dosnią Žemę...

Atrodo, visi žinom išėjimo neišvengiamybę, bet tai visada 
užklumpa skaudžiai, netikėtai. Į Amžinybę išėjus mylimam 

vyrui Antanui, nuoširdžius užuojautos žodžius skiriame 
Danutei Vaikšnorienei.

Buvusios „Pakalnutės“ vaistinės kolektyvas

RENGINIAI
Rugsėjo 6-15 d. Druskininkų miesto muziejus (M. K. Čiurlionio g. 59) kviečia aplankyti parodą 

„Druskininkų miesto muziejaus XIX a. II p. eksponato – C. Canone paveikslo „Vyras, skaitantis 
laikraštį“ – restauravimas“, skirtą Europos paveldo dienoms.

Rugsėjo 12 d. 17.15 val. Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) naujų knygų pristatymas 
„Rugsėjo skaitiniai“.

Rugsėjo 12 d. 18 val. Druskininkų Jaunimo užimtumo centre (Veisiejų g. 17H) vyks Vilniaus 
miesto šokio teatro „Low Air“ spektaklis „Me Two / Savoj krūvoj“. Amžiaus cenzas – N 12. Bilieto 
kaina 6-11 Eur, bilietus platina bilietai.lt.

Rugsėjo 13 d. 11-18 val. Lietuvos sporto centro sporto komplekse „Druskininkai“ (M K. Čiurlionio 
g. 115A) vyks Nacionalinė penktoji Trečiojo amžiaus universitetų universiada. 

Rugsėjo 19 d. 16 val. M. K. Čiurlionio namuose-muziejuje (M. K. Čiurlionio g. 35) vyks dailės 
terapija su Greta Avalasevičiūtė (būtina išankstinė registracija).

Rugsėjo 20 d. 18.30 val. Leipalingio dvare (Alėjos g. 30) vyks muzikinis mono spektaklis „Mirtis 
ir mergelė“. Bilieto kaina – 5 Eur, bilietai parduodami valanda prieš renginį. Rezervacija – leipal-
ingis@druskininkukulturoscentras.lt. 

Rugsėjo 21 d. nuo 12.30 val. nuo Viečiūnų bendruomenės centro (Jaunystės g. 17) startuos 
žygis „Viečiūnų takais“. Žygio iniciatorius – Viečiūnų biblioteka.

Rugsėjo 21 d. 18 val. prie Viečiūnų bendruomenės centro (Jaunystės g. 17) vyks „Rudens 
šventė. Lygiadienis“. Veiks mugė, edukacijos, koncertuos S. Petreikis.

Rugsėjo 21 d. 11 ir 15 val. M. K. Čiurlionio namuose-muziejuje (M. K. Čiurlionio g. 35) vyks 
nemokamos ekskursijos po M. K. Čiurlionio namus-muziejų, skirtos M. K. Čiurlionio 149-osioms 
gimimo metinėms paminėti.

Rugsėjo 22 d. 19.30 Druskininkų bažnyčioje – Tarptautinio menų festivalio „Druskininkų vasara 
su M. K. Čiurlioniu“ uždarymo koncertas „Sapnas“. Atlikėjai – Šiaulių kamerinis orkestras „Cam-
erata Solaris“ (dirigentas Vilhelmas Čepinskis).

Rugsėjo 27 d. 16.30 val. M. K. Čiurlionio namuose-muziejuje (M. K. Čiurlionio g. 35) vyks reng-
inys, skirtas 105-osioms Tautinės giesmės metinėms paminėti „Netikėtas susitikimas su Vincu 
Kudirka“.

PARODOS
ki rugsėjo 28 d. Menų kalvėje“ (M. K. Čiurlionio g. 27) veiks Estelos Žukauskienės šilko tapybos 

paroda „Šilko magija“. Susitikimas su parodos autore – rugsėjo 28 d. 14 val.

Iki spalio 2 d. M. K. Čiurlionio namuose-muziejuje (M. K. Čiurlionio g. 35) eksponuojama Nomedos 
Čiurlionytės tapybos kūrinių paroda „Angelų vienybė“.

Iki spalio 10 d. V. K. Jonyno galerijoje (Turistų g. 9) eksponuojama tarptautinio tapytojų plenero 
„Šlavantas 2024“ kūrinių paroda.

Iki spalio 1 d. V. K. Jonyno galerijos kiemelyje (Turistų g. 9) eksponuojama lauko paroda „Jonynų 
giminės fenomenas“.

Iki spalio 2 d. Druskininkų miesto muziejaus galerijoje (M. K. Čiurlionio g. 37) veiks jungtinė Alytaus 
apskr. fotografų paroda „Smėlio ženklai“.

Iki rugsėjo 30 d. Druskininkų miesto muziejuje (M. K. Čiurlionio g. 59) veiks Pauliaus Juškos tapy-
bos darbų paroda „Paunksnės“.

Lietuvos kariuomenės Dr. Jono Basanavičius Karo medicinos tarnybos Karių reabilitacijos centre 
(Sodų g. 39) veikia dailininko Alfonso Šuliausko tapybos darbų paroda iš Druskininkų miesto muzie-
jaus rinkinių. Norint aplankyti parodą, su savimi reikia turėti asmens dokumentą.

Gaminame paminklus, dengiame akmens plokštėmis (įvairių 

spalvų), restauruojame senus paminklus, gaminame palanges, 

laiptų pakopas, židinius visoje Lietuvoje, 20 proc. nuolaida. 

Tel. +370 687 12363

PARDUODAME 
JUODŽEMĮ.  

Tel. +370 695 59961

Visų modelių AUTOMATINIŲ SKALBIMO MAŠINŲ REMONTAS. 
Atvažiuoju į namus, suteikiu garantiją. Tel. 8 610 75472

Daugiabučio namo savininkų bendrija ieško buhalterio.
Tel. +370 650 66428

Buitinių dujų balionų keitimas bei pildymas. Prekyba naujais 
3, 5, 11 kg dujų balionais, dujų degikliais šildymui bei 8 l 

angliarūgštės, argono ir mix balionais. Prekyba  techninėmis, 
maistinėmis dujomis ir kvėpavimo deguonimi. Tarpininkaujame 
dėl suvirinimo, pjovimo įrangos bei jų eksploatacinių  medžiagų 

įsigijimo. Esame „Elme“, „Messer“, „Gass“ atstovai  
Druskininkų savivaldybėje. 

Dirbame nuo 8.00 val. iki 15.00 val. darbo dienomis adresu 
Pramonės g. 5, Druskininkai.

Tel. +370 699 43005, +370 313 52204

„Misija Švara“ – visos valymo paslaugos.  
Tel. +370 646 74776

Žolės pjovimas ir aplinkos priežiūra – nuo 3 Eur.
Tel. +370 625 71804

Nestandartinių baldų projektavimas, gamyba, 
montavimas. Gamybos terminas nuo 4 iki 7 savaičių.

Tel:+370 656 62215



2024 m. rugsėjo 12 d.12 Savaitraščio Nr. 471

06:00 „Gelbėtojai“.
07:00 „Ogis ir tarakonai“.
07:35 „Zigis ir Ryklys“.
09:30 KINO PUSRYČIAI De-

besuota, numatoma mėsos kukulių kru-
ša 2.
11:30 Monstrų ratai.
13:40 Policininkai ir Robersonai.
15:40 Riterio žvaigždė.
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 SUPERKINAS. PREMJERA Su-
maištis.
21:20 Pakvaišęs.
23:40 Svingeriai.
01:35 Neįmanoma misija. Slaptoji tauta.
04:05 Programos pabaiga.

2024.09.14 d.
Šeštadienis

2024.09.13 d.
Penktadienis

2024.09.15 d.
Sekmadienis

2024.09.16 d.
Pirmadienis

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Ogis ir tarakonai“.
06:10 „Ogis ir tarakonai“.

06:30 „Tomo ir Džerio šou“.
07:00 „Būk mano saulė“.
08:00 „Kartu saldu“.
09:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Alaka“.
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 Pelenė Princesė II.
14:30 „Kita meilė“.
15:30 „Kava, kvepianti meile“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 KK2 penktadienis. 
21:00 SAVAITĖS HITAS Neįmanoma 
misija.
23:45 Ištrūkęs Džango.
03:00 Marsietis.
05:25 Programos pabaiga.

06:00 „Mano virtuvė geriausia“.
07:25 „Teisingumo agentai“.
08:30 „Farų karai. Kyjivas“.
09:30 Veiksmas!.

10:30 „Virtuvės košmarai“.
12:30 „Kaupikai“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
15:00 „Žemiau denio“.
16:00 „Šilta vietelė“.
17:00 „Magaiveris“.
18:00 „CSI. Kriminalistai“.
19:00 „Amerikietiškos imtynės RAW“.
20:00 „Amerikietiškos imtynės 
SmackDown“.
21:00 PREMJERA Gili baimė.
22:45 Mirties troškimas.
00:55 „Supermenas ir Luiza“.
01:50 „Nepažintas Tailandas“.
02:55 „Lego meistrai“.
04:35 „Pričiupom!“.
05:00 Žinios.

06.00 „Neįmintos pasaulio 
mįslės“.
06.59 Programa.
07.00 „Mano meilė, mano žu-

dikė“.
08.00  Vyrų šešėlyje. 
08.30 Partizanų keliais. 
09.00 „Siaubingosios gamtos stichijos“.
10.00 Vantos lapas.
10.30 Lietuvos dvarai. 
11.00 Skonio reikalas. 
11.30 Būsto anatomija.
12.00 „Išsižadėjimas“.
14.00 „Vieno nusikaltimo istorija.
16.00 Žinios.
16.28 Orai.
16.30  Pokalbiai prie jūros. Atostogų ritmu.
17.00 „Laumės juosta 2024“. 2 d. Kon-
certas.
18.00 Žinios.
18.28 Orai.
18.30 „Zoologijos sodas“.
19.00 „Siaubingosios gamtos stichijos“.
20.00 Žinios.
20.30 „Reali mistika“.
22.30 Žinios.
22.58 Orai.
23.00 „Išsižadėjimas“.
01.00  „Vieno nusikaltimo istorija“.
02.50 „Siaubingosios gamtos stichijos“.
03.35 Vyrų šešėlyje.
04.00 Partizanų keliais. 
04.20 Skonio reikalas. 
04.45 „Zoologijos sodas“.
05.10 Pokalbiai prie jūros. 
05.35 Vantos lapas. 

06:00 „Iškvietimas“.
07:00 „Reali mistika“.
08:00 „Pričiupom!“.
09:00 „Lego meistrai“.

10:00 „Kas namie šeimininkas?“.
10:30 „Nepažintas Tailandas“.
11:40 „Daiktų gaivintojai“.
12:40 „Virtuvės košmarai“.
13:40 „Reali mistika“.
14:45 „Ekstrasensų mūšis“.
17:00 Valgoma ar nevalgoma. 
17:30 „Policijos akademija“.
19:30 Muzikinė kaukė. Muzikinis šou. 
22:15 MANO HEROJUS.
01:05 „Amerikietiškos imtynės NXT“.

06.00 „Mano meilė, mano žu-
dikė“.
06.59 Programa.
07.00 „Mano meilė, mano žu-

dikė“.
08.00 Skonio reikalas. 
08.30 Kaimo akademija.
09.00 „Siaubingosios gamtos stichijos“.
10.00 Krepšinio pasaulyje. 
10.30 Kelionės tikslas. 
11.00 Sveikatos kodas.
11.40 Sveikatos kodas.
12.00 „Išsižadėjimas“ 
14.00 „Vieno nusikaltimo istorija“
16.00 Žinios.
16.28 Orai.
16.30 24/7.
17.30 Lietuvos dvarai. 
18.00 Žinios.
18.28 Orai.
18.30 Krepšinio pasaulyje. 
19.00 „Siaubingosios gamtos stichijos“.
20.00 Žinios.
20.28 Orai.
20.30 „Reali mistika“.
22.30 Žinios.
22.58 Orai.
23.00 „Išsižadėjimas“.
01.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
02.50 „Siaubingosios gamtos stichijos“.
03.35 24/7.
04.20 Kelionės tikslas.
04.45 Lietuvos dvarai. 
05.10 Mažos mūsų pergalės. 

06:00 „Iškvietimas“.
07:00 „Reali mistika“.
08:00 Miško atspalviai. 
08:30 Tauro ragas. 

09:00 „Lego meistrai“.
10:00 „Kas namie šeimininkas?“.
10:30 „Nepažintas Tailandas“.
11:40 „Daiktų gaivintojai“.
12:40 „Virtuvės košmarai“.
13:40 „Reali mistika“.
14:45 „Ekstrasensų mūšis“.
17:00 Valgoma ar nevalgoma. 
17:30 „Nacionaliniai darbo ypatumai“.
19:30 „PREMJERA Klarksono ferma“.
20:30 „Didysis turas“.
21:55 Netikėta sėkmė.
23:45 Midvėjaus mūšis.
02:25 „Supermenas ir Luiza“.
03:20 „Supermenas ir Luiza“.
04:15 „Virtuvės košmarai“.
05:00 Žinios.

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Vasaros stovyklos sala“.
06:15 „Vasaros stovyklos sala“.
06:30 „Tomo ir Džerio šou“.

07:00 „Būk mano saulė“.
08:00 „Kartu saldu“.
09:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Alaka“.
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 „Turtuolė varguolė“.
14:30 „Kita meilė“.
15:30 „Kakava“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:27 Orai.
19:30 NAUJAS SEZONAS KK2. 
20:00 NAUJAS SEZONAS Nuo... Iki.... 
21:00 „NAUJAS SEZONAS Rimti rei-
kalai 7“.
21:30 Žinios.
22:20 Sportas.
22:30 VAKARO SEANSAS Tik ne-
kvieskite farų!.
00:40 „FTB. Ieškomiausi“ (.
01:40 Ištraukti peiliai.
04:10 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
04:55 Programos pabaiga.

05.00 Aš – pretendentas.
05.30 Ilgaamžiškumo gidas.
06.00 Ūkininkas Jurgis.
 06.30 24/7.

07.30 Krepšinio pasaulyje.
08.00  „Nykstantys pėdsakai“.
09.00 „Reali mistika“.
10.00 „Aleksandra“.
11.00 „Senis“.
12.30 Švarūs miestai.
13.00 Nauja diena. 
14.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
15.00 „Prokuroro ėjimas“.
16.00 Reporteris. 
16.30 Lietuva tiesiogiai.
17.00  Gyvenimas versle.
17.30 Pirmi kartai.
18.00 Reporteris. Informacinė publi-
cistinė laida.
18.28 Orai.
18.30 Laisvės TV valanda.
20.00 Reporteris. 
20.18 Orai.
20.20 „Ela Šion. Nuoga tiesa“.
22.30 Reporteris. 
22.58 Orai.
23.00  Lietuva tiesiogiai.
23.30 „Vieno nusikaltimo istorija“.
00.30 „Prokuroro ėjimas“.
01.30 Nauja diena. 
02.30 Gyvenimas versle.
03.00 Kaimo akademija.
03.25 „Aleksandra“.
03.40 Vyrų šešėlyje. 
04.35 „Azija 360°“.

05:40 „Uošvių nepasirinksi“ . 
07:00 „TV pagalba“ . 
08:55 „Ponia Fazilet ir jos duk-
terys“.

10:00 „Meilės trikampis“.
11:00 „Moterų daktaras“.
12:00 „Nepaleisk mano rankos“.
14:00 „Nenugalima meilė“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“ . 
16:27 „TV3 orai“ . 
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:20 „TV3 sportas“ . 
19:27 „TV3 orai“ . 
19:30 DIDYSIS PENKTADIENIO FILMAS.
21:15 VASAROS KINO TEATRAS.
23:40 PREMJERA „Vakaro filmas“.

05:35 „Monstrų mokykla“.
06:00 „Bakuganas. Geogano 
iškilimas“.
06:30 „Legenda apie Korą“.

07:00 „Monstrų mokykla“.
07:30 „Tegyvuoja karalius Žiuljenas“.
08:00 „Simpsonai“.
09:00 „Maisto kelias“ . 
10:00 „Laukinė Zambija“.
11:05 PREMJERA „Metai laukinėje 
gamtoje“.
12:10 „Daktaras Dolitlis 3“.
14:05 „Keliamieji metai“.
16:10 „Katės“.
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:20 „TV3 sportas“ . 
19:27 „TV3 orai“ . 
19:30 VASAROS KINO TEATRAS.
21:20 ŠEŠTADIENIO GERO KINO VA-
KARAS.
01:55 „Dangoraižio apiplėšimas“.
04:10 „Havajai 5.0“.
05:05 „Išprotėję kaimynai“.

05:35 „Tegyvuoja karalius 
Žiuljenas“.
06:00 „Bakuganas. Geogano 
iškilimas“.

06:30 „Legenda apie Korą“.
07:00 „Monstrų mokykla“.
07:30 „Tegyvuoja karalius Žiuljenas“.
08:00 „Simpsonai“.
09:00 „Sveiki atvykę“ . 
10:00 „Laukinė Zambija“.
11:05 „Metai laukinėje gamtoje“.
12:10 „Džiudė Mudė ir nenuobodi vasara“.
14:00 „Pasivaikščiojimas debesyse“.
16:10 „Didysis stebuklas“.
18:30 „TV3 žinios“ .
19:20 „TV3 sportas“ . 
19:30 VASAROS KINO TEATRAS.
23:20 „Liusė aukštybėse“.
01:55 „Bėgantis labirintu“.
04:20 „Išprotėję kaimynai“.

06:00 „TV pagalba“ . 
08:00 „Kviečiame daktarą!“ . 
08:30 „Merūnolendas“ . 
09:30 „Didžiosios Britanijos 

kepėjų kovos“.
11:00 „Moterų daktaras“.
12:00 „Nepaleisk mano rankos“.
14:00 „Nenugalima meilė“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“ . 
16:27 „TV3 orai“ . 
16:30 „TV pagalba“ . 
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:20 „TV3 sportas“ . 
19:27 „TV3 orai“ . 
19:30 „Didieji TV3 debatai“ . 
21:00 „Ne tau, Martyna!“ . 
21:30 „TV3 vakaro žinios“ . 
22:20 „TV3 sportas“ . 
22:27 „TV3 orai“ . 
22:30 SAVAITĖS KINO ŽVAIGŽDĖS 
„Melo šleifas“.
00:45 „Pajėgos“.
01:55 „Havajai 5.0“.
03:00 „Pirmieji pasimatymai“.
04:05 „Jausmų audros“.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.
06:30 Žinios. Sportas. Orai.

06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios. Orai.
07:07 Labas rytas, Lietuva.
07:30 Žinios. Orai.
07:37 Labas rytas, Lietuva.
08:00 Žinios. Orai.
08:07 Labas rytas, Lietuva.
08:30 Žinios. Sportas. Orai.
09:00 Žmogžudystės šiaurėje.
09:50 Pagalbos šauksmas.
10:40 Daktaras Martinas.
11:30 Paskutinis pėdsakas.
12:15 Euromaxx. 
12:30 Kas ir kodėl? 
13:00 Tai kur toliau? 
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. 
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios.
16:15 Premjera. Ponių rojus.
17:00 Premjera. Pažadas.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 Mano daina.
20:30 Panorama.
20:52 Sportas. Orai.
21:00 Auksinis protas.
22:15 Pavojai gelmėse.
00:05 Mano ne mano namai.
01:40 Euromaxx. Europos kultūros ir 
gyvenimo būdo žurnalas. 
02:10 Tai kur toliau? 
03:05 Mano daina. 
04:00 LRT radijo žinios.
04:05 Kas ir kodėl? 
04:30 Gamtininko užrašai. 

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Stop juosta. 

07:00 Veranda. 
07:30 Mano daina. 
08:30 Mano pasas meluoja. 
09:00 Labas rytas, Lietuva.
09:30 Žinios. 
09:35 Labas rytas, Lietuva.
10:30 Žinios. Orai.
10:35 Labas rytas, Lietuva.
12:00 Ledo žemė.
12:50 Vandenynų galiūnai.
13:45 Agata Kristi. Mįslingos žmogžu-
dystės.
15:20 „Dainų šventės 2024“ akimirkos.
15:30 Žinios. 
15:45 Sveikinimų koncertas. 
17:30 Beatos virtuvė. 
18:30 Žinios. 
19:00 Premjera. Andrius Mamontovas. 
19:35 Stilius. Gyvenimo būdo žurnalas. 
20:30 Panorama.
20:52 Sportas. 
22:30 Premjera. Saugokis mamos.
24:00 Aš esu muzika. 
01:45 Stop juosta. 
02:40 Ledo žemė.
03:30 Vandenynų galiūnai.
04:20 Agata Kristi. 

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Arbata. 

07:00 Nepaprasti žmonės. 
07:30 Šventadienio mintys. 
08:00 Močiute, išmokyk. 
08:30 Gyventi kaime gera. 
09:00 Čia mano sodas. 
09:30 Gamtininko užrašai. 
10:00 Gustavo enciklopedija. 
11:30 Mano geriausias draugas. 
12:00 Premjera. Serengetis.
12:55 Laukinis rojus.
13:50 Puaro.
15:30 Žinios. 
15:45 Istorijos detektyvai. 
16:45 Duokim garo! 
18:00 Savaitė su „Dviračio žiniomis“. 
18:30 Žinios. 
19:00 Premjera. Andrius Mamontovas. 
Tyla garse. 
19:35 Savaitė. 
20:30 Panorama.
20:52 Sportas. 
21:00 Premjera. Čia pildosi svajonės.
21:50 Bėgančios moterys.
23:25 Rytojus niekada nemiršta.
01:20 Saugokis mamos.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.
06:30 Žinios. 

06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios. 
07:07 Labas rytas, Lietuva.
07:30 Žinios.
07:37 Labas rytas, Lietuva.
08:00 Žinios. 
08:07 Labas rytas, Lietuva.
08:30 Žinios. 
08:40 Labas rytas, Lietuva.
09:00 Premjera. Žmogžudystės šiau-
rėje.
09:50 Pagalbos šauksmas.
10:40 Daktaras Martinas.
11:30 Paskutinis pėdsakas.
12:15 Euromaxx. 
12:30 Kas ir kodėl? 
13:00 Sudėtingos kelionės.
13:50 Sporto akimirkos su LRT. 
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios. 
16:25 Premjera. Ponių rojus.
17:10 Premjera. Palikimas.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.

05.29  Programa
05.30 „Neatrasta Rusija“.
06.30 „Mano meilė, mano žu-
dikė“.

07.30 Kaimo akademija.
08.00 „Centrinė ligoninė“.
09.00 „Reali mistika“.
10.00  „Išsižadėjimas“.
12.00  „Mūsų gyvūnai“.
12.30  Kelionės tikslas.
13.00 Nauja diena. 
14.00  „Vieno nusikaltimo istorija“.
15.00  „Prokuroro ėjimas“.
16.00 Reporteris. 
16.30 Pokalbiai prie jūros. Atostogų ri-
tmu.
17.00 „Centrinė ligoninė“.
18.00 Reporteris. 
18.30 Klausimėlis.
19.00 „Netikėtas teisingumas“.
20.00 Reporteris. 
20.30 „Vėjo festivalis’2024“.
23.00 Būsto anatomija.

06:00 „Gelbėtojai“.
07:00 „Ogis ir tarakonai“.
07:20 „Tomo ir Džerio šou“.
07:45 Bitė Maja. Auksinis kiau-

šinis.
09:30 KINO PUSRYČIAI Marmadukas.
11:15 Kaubojės istorija.
13:20 Piteris Penas ir Alisa stebuklų šalyje.
15:15 Prieš pakratant kojas.
17:20 Teleloto. TV žaidimas
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 Griaunantys viską.
21:40 PREMJERA Mažoji Diksė.
23:55 Motina!.
02:20 Pakvaišęs tėtis.
04:25 Programos pabaiga.

23.30 „Centrinė ligoninė“.
00.30 „Vieno nusikaltimo istorija“.
01.30 „Prokuroro ėjimas“.
02.30 Klausimėlis. 
03.00 „Netikėtas teisingumas“.
03.40 „Neatrasta Rusija“.
04.00 Klausimėlis. 
04.25 Pokalbiai prie jūros. 
04.50 „Išsižadėjimas“.
05.30 „Neatrasta Rusija“.

19:30 Daiktų istorijos. 
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:20 Sportas.
21:30 LRT forumas. 
22:30 Dviračio žinios. 
23:00 Premjera. Marselio policija.
23:50 Vikingai.
00:35 Lėkštės asistentė. 
01:05 Daiktų istorijos. 
02:00 LRT radijo žinios.
02:05 LRT forumas. 
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 Kas ir kodėl? 
03:30 Dviračio žinios. 
04:00 LRT radijo žinios.
04:05 Savaitė. 
05:00 LRT radijo žinios.



2024 m. rugsėjo 12 d. Savaitraščio Nr. 47113

2024.09.17 d.
Antradienis

2024.09.18 d.
Trečiadienis

2024.09.19 d.
Ketvirtadienis

06:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
07:25 „Teisingumo agentai“.

08:30 „Farų karai. Kyjivas“.
09:30 „Šilta vietelė“.
10:30 „CSI. Kriminalistai“.
11:30 „Magaiveris“.
12:30 „Kaupikai“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
15:00 „Žemiau denio“.
16:00 „Šilta vietelė“.
17:00 „Magaiveris“.
18:00 „CSI. Kriminalistai“. 
19:00 „FTB. Ieškomiausi“.
20:00 „Pričiupom!“.
21:00 Terminatorius. Genesys.
23:30 „Didysis turas“.
00:55 Porininkai.
02:55 „FTB. Ieškomiausi“.
03:50 „Iškvietimas“.
04:35 100 metų propagandos. 
05:00 Žinios.
05:55 Programos pabaiga.

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Vasaros stovyklos sala“.
06:15 „Vasaros stovyklos sala“.
06:30 „Tomo ir Džerio šou“.

07:00 „Būk mano saulė“.
08:00 „Kartu saldu“.
09:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.

05.00  Nauja diena.
06.00 „Senis“.
 07.30  Skanus gyvenimas.
08.00 „Nykstantys pėdsakai“.

09.00 „Reali mistika“.
10.00 „Aleksandra“.
11.00  „Senis“.
12.30 Skanus gyvenimas.
13.00 Nauja diena. 
14.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
15.00 „Prokuroro ėjimas“.
16.00 Reporteris. 
16.30 Lietuva tiesiogiai.
17.00 „Netikėtas teisingumas“.
18.00 Reporteris. 
18.30 „Senis“.
20.00 Reporteris. 
20.18 Orai.
20.20 „Žaibas iš giedro dangaus“.
21.25 „Aleksandra“.
22.30 Reporteris. 
22.58 Orai.
23.00  Lietuva tiesiogiai.
23.30 „Vieno nusikaltimo istorija“.
00.30 „Prokuroro ėjimas“.
01.30 Nauja diena.
02.30 „Reali mistika“.
03.25 „Aleksandra“.
04.10 „Vyrų šešėlyje“.
04.35 „Azija 360°“.

06:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
07:25 „Teisingumo agentai“.
08:30 „Farų karai. Kyjivas“.

09:30 „Šilta vietelė“.
10:30 „CSI. Kriminalistai“.
11:30 „Magaiveris“.
12:30 „Kaupikai“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
15:00 „Žemiau denio“.
16:00 „Šilta vietelė“.
17:00 „Magaiveris“.
18:00 „CSI. Kriminalistai“.
19:00 „FTB. Ieškomiausi“.
20:00 „Pričiupom!“.
21:00 Absoliutus blogis. Pabaiga.
23:05 Terminatorius. Genesys.
01:35 „Supermenas ir Luiza“.
02:35 „FTB. Ieškomiausi“.
03:35 „Iškvietimas“.
04:30 100 metų propagandos. 
05:00 Žinios.

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Vasaros stovyklos sala“.
06:15 „Vasaros stovyklos sala“.

06:30 „Tomo ir Džerio šou“.
07:00 „Būk mano saulė“.
08:00 „Kartu saldu“.
09:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Alaka“.
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 „Turtuolė varguolė“.
14:30 „Kita meilė“.
15:30 „Kakava“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 NAUJAS SEZONAS KK2.
20:00 NAUJAS SEZONAS Šeškinės 
20. Giedriaus ir Džiugo šou. 
21:00 „NAUJAS SEZONAS Rimti rei-
kalai 7“.
21:30 Žinios.
22:20 Sportas.
22:30 VAKARO SEANSAS. PREMJE-
RA Už ribos.
00:55 „FTB. Ieškomiausi“.
01:55 Gamtos jėga.
03:55 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.

06:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
07:25 „Teisingumo agentai“.

08:30 „Farų karai. Kyjivas“.
09:30 „Šilta vietelė“.
10:30 „CSI. Kriminalistai“.
11:30 „Magaiveris“.
12:30 „Kaupikai“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
15:00 „Žemiau denio“.
16:00 „Šilta vietelė“.
17:00 „Magaiveris“.
18:00 „CSI. Kriminalistai“.
19:00 „FTB. Ieškomiausi“.
20:00 „Pričiupom!“.
21:00 Skubi siunta
22:50 Absoliutus blogis. Pabaiga.
00:50 „Supermenas ir Luiza“.
01:50 „FTB. Ieškomiausi“.
02:50 „Daiktų gaivintojai“.
04:00 „Kas namie šeimininkas?“.
04:30 100 metų propagandos. 
05:00 Žinios.

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Vasaros stovyklos sala“.
06:15 „Vasaros stovyklos sala“.
06:30 „Tomo ir Džerio šou“.

07:00 „Būk mano saulė“.
08:00 „Kartu saldu“.
09:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Alaka“.
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 „Turtuolė varguolė“.
14:30 „Kita meilė“.
15:30 „Kakava“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:27 Orai.
19:30 NAUJAS SEZONAS KK2. 
20:00 NAUJAS SEZONAS Bučiuoju. 
21:00 „NAUJAS SEZONAS Rimti rei-
kalai 7“.
21:30 Žinios.
22:20 Sportas.
22:30 VAKARO SEANSAS Tobula 
žmona.
00:40 „FTB. Ieškomiausi“.
01:40 Už ribos.
04:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
04:50 Alchemija. VDU karta. 
05:20 RETROSPEKTYVA. Kultūrinė 
dokumentika. Ciklas „Menininkų por-
tretai“

05.00 Nauja diena.
06.00  „Senis“.
07.30 Partizanų keliais. 
08.00  „Nykstantys pėdsakai“.

09.00 „Reali mistika“.
10.00 „Aleksandra“.
11.00 „Senis“.
12.30 Būsto anatomija.
13.00 Nauja diena. Aktualijų laida. 
14.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
15.00  „Prokuroro ėjimas“.
16.00 Reporteris. 
16.30 Lietuva tiesiogiai.
17.00 „Netikėtas teisingumas“.
18.00 Reporteris. 
18.28 Orai.
18.30 „Senis“.
20.00 Reporteris. 
20.20 „Žaibas iš giedro dangaus“.
21.25 „Aleksandra“.
22.30 Reporteris. 
23.00 Lietuva tiesiogiai.
23.30 „Vieno nusikaltimo istorija“.
00.30 „Prokuroro ėjimas“.
01.30 Nauja diena.
02.30 „Reali mistika“.
03.25 „Aleksandra“.
04.10 „Vyrų šešėlyje“.
04.35 „Azija 360°“.

06:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
07:25 „Teisingumo agentai“.
08:30 „Farų karai. Kyjivas“.

09:30 „Šilta vietelė“.
10:30 „CSI. Kriminalistai“.
11:30 „Magaiveris“.
12:30 „Kaupikai“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
15:00 „Žemiau denio“.
16:00 PREMJERA Veiksmas! 
17:00 Keista porelė 2.
18:50 Jis sako „Taip!“.
21:00 Vakaro filmas.
23:15 Skubi siunta.
01:05 „Supermenas ir Luiza“.
02:05 „Ekstrasensų mūšis“.
04:00 „Kas namie šeimininkas?“ 
04:30 Pasirinkę Lietuvą. 
05:00 Žinios.
05:55 Programos pabaiga.

06:00 „TV pagalba“ . 
08:00 „Didieji TV3 debatai“ . 
09:30 „Didžiosios Britanijos 
kepėjų kovos“.

11:00 „Moterų daktaras“.
12:00 „Nepaleisk mano rankos“.
14:00 „Nenugalima meilė“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“ . 
16:30 „TV pagalba“ . 
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:20 „TV3 sportas“ . 
19:27 „TV3 orai“ . 
19:30 „Miestas ar kaimas“ . 
21:00 „Ne tau, Martyna!“ . 
21:30 „TV3 vakaro žinios“ . 
22:20 „TV3 sportas“.
22:27 „TV3 orai“ . 
22:30 SAVAITĖS KINO ŽVAIGŽDĖS.
00:50 „Pajėgos“ .
02:00 „Havajai 5.0“.
03:05 „Pirmieji pasimatymai“.
04:15 „Jausmų audros“.

06:00 „TV pagalba“ . 
08:00 „Miestas ar kaimas“ . 
09:30 „Didžiosios Britanijos 

kepėjų kovos“.
11:00 „Moterų daktaras“.
12:00 „Nepaleisk mano rankos“.
14:00 „Nenugalima meilė“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“ . 
16:30 „TV pagalba“ . 
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:20 „TV3 sportas“ . 
19:27 „TV3 orai“ . 
19:30 „Gero vakaro šou“ . 
21:00 „Ne tau, Martyna!“ . 
21:30 „TV3 vakaro žinios“ . 
22:20 „TV3 sportas“ . 
22:27 „TV3 orai“ . 
22:30 SAVAITĖS KINO ŽVAIGŽDĖS 
„Taikinys #“.
01:50 „Havajai 5.0“.
02:50 „Pirmieji pasimatymai“.
04:00 „Ponia Fazilet ir jos dukterys“.
05:05 „Havajai 5.0“.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.

06:30 Žinios. 
06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios. 
07:07 Labas rytas, Lietuva.
07:30 Žinios. 
07:37 Labas rytas, Lietuva.
08:00 Žinios. 
08:07 Labas rytas, Lietuva.
08:30 Žinios. 
08:40 Labas rytas, Lietuva.
09:00 Premjera. Žmogžudystės šiaurėje.
09:50 Pagalbos šauksmas.
10:40 Daktaras Martinas.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.

06:30 Žinios. Sportas. Orai.
06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios.
07:07 Labas rytas, Lietuva.
07:30 Žinios. 
07:37 Labas rytas, Lietuva.
08:00 Žinios. 
08:07 Labas rytas, Lietuva.
08:30 Žinios. 
08:40 Labas rytas, Lietuva.
09:00 Premjera. Žmogžudystės šiaurėje.
09:50 Pagalbos šauksmas.
10:40 Daktaras Martinas.
11:30 Paskutinis pėdsakas.
12:15 Euromaxx. 
12:30 Kas ir kodėl? 
13:00 Sudėtingos kelionės.
13:50 Sporto akimirkos su LRT. 
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. 
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios. 
16:25 Premjera. Ponių rojus.
17:10 Premjera. Palikimas.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 LRT girdi. 
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:20 Sportas. Orai.
21:30 Vakare su Audrium Giržadu. 
22:30 Dviračio žinios. 
23:00 Premjera. Marselio policija.
00:35 Aš gyvenu iliuzijų pasaulyje. 
01:05 LRT girdi. 
02:00 LRT radijo žinios.
02:05 Vakare su Audrium Giržadu. 
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 Kas ir kodėl? 
03:30 Dviračio žinios. 
04:00 LRT radijo žinios.
04:05 Istorijos detektyvai. 
05:00 LRT radijo žinios.
05:05 Svarbi valanda.

06:00 „TV pagalba“ . 
08:00 „Gero vakaro šou“ . 
09:30 „Didžiosios Britanijos 
kepėjų kovos“.

11:00 „Moterų daktaras“.
12:00 „Nepaleisk mano rankos“.
14:00 „Nenugalima meilė“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“ . 
16:30 „TV pagalba“ . 
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:20 „TV3 sportas“ . 
19:27 „TV3 orai“ . 
19:30 „Farai“ . 
21:00 „Ne tau, Martyna!“ . 
21:30 „TV3 vakaro žinios“ . 
22:20 „TV3 sportas“ . 
22:27 „TV3 orai“ .
22:30 PREMJERA SAVAITĖS KINO 
ŽVAIGŽDĖS.
00:45 „Pajėgos“.
01:55 „Havajai 5.0“.
03:00 „Pirmieji pasimatymai“.
04:05 „Ponia Fazilet ir jos dukterys“.
05:05 „Pajėgos“.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.
06:30 Žinios. 

06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios. 
07:07 Labas rytas, Lietuva.
07:30 Žinios. 
07:37 Labas rytas, Lietuva.
08:00 Žinios. 
08:07 Labas rytas, Lietuva.
08:30 Žinios. 
08:40 Labas rytas, Lietuva.
09:00 Premjera. Žmogžudystės šiau-
rėje.
09:50 Pagalbos šauksmas.
10:40 Daktaras Martinas.
11:30 Paskutinis pėdsakas.
12:15 Euromaxx. 
12:30 Kas ir kodėl? 
13:00 Sudėtingos kelionės.
13:50 Sporto akimirkos su LRT. Įsiminti-
niausios Lietuvos sportininkų pergalės.
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios.
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios. 
16:25 Premjera. Ponių rojus.
17:10 Premjera. Palikimas.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 (Ne)emigrantai. 
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:30 Neišspręsti istorijos ginčai. 
22:30 Dviračio žinios. 
23:00 Premjera. Marselio policija.
23:50 Vikingai.
00:35 Aš gyvenu iliuzijų pasaulyje. 
01:05 (Ne)emigrantai. 
02:00 LRT radijo žinios.
02:05 Neišspręsti istorijos ginčai. 
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 Kas ir kodėl? 
03:30 Dviračio žinios. 
04:00 LRT radijo žinios.
04:05 Beatos virtuvė. 
05:00 LRT radijo žinios.
05:05 Svarbi valanda.

10:00 „Alaka“.
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 „Turtuolė varguolė“.
14:30 „Kita meilė“.
15:30 „Kakava“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva.
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:27 Orai.
19:30 NAUJAS SEZONAS KK2. 
20:00 NAUJAS SEZONAS Bus visko. 
21:00 „NAUJAS SEZONAS Rimti rei-
kalai 7“.
21:30 Žinios.
22:20 Sportas.
22:30 VAKARO SEANSAS. PREMJE-
RA Gamtos jėga.
00:35 „FTB. Ieškomiausi“.
01:35 Tik nekvieskite farų! (k) (Cop 
Out). N-14. 2010 m. Kriminalinė kome-
dija. JAV. Rež.: 03:45 „Volkeris, Teksa-
so reindžeris“.
04:35 Programos pabaiga.

11:30 Paskutinis pėdsakas.
12:15 Euromaxx. 
12:30 Kas ir kodėl? 
13:00 Sudėtingos kelionės.
13:50 Sporto akimirkos su LRT. 
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios.
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios. 
16:25 Premjera. Ponių rojus.
17:10 Premjera. Palikimas.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 Laukinis Eglės pasaulis. 
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:20 Sportas. 
21:30 Lietuva kalba. 
22:30 Dviračio žinios. 
23:00 Premjera. Marselio policija.
23:50 Vikingai.
00:35 Aš gyvenu iliuzijų pasaulyje. 
01:05 Laukinis Eglės pasaulis.
02:00 LRT radijo žinios.
02:05 Lietuva kalba. 
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 Kas ir kodėl? 
03:30 Dviračio žinios. 
04:00 LRT radijo žinios.
04:05 Stilius. 

05.00  Nauja diena.
06.00 „Senis“.
07.30 Vyrų šešėlyje. 

08.00 „Nykstantys pėdsakai“.
09.00 „Reali mistika“.
10.00 „Aleksandra“.
11.00 „Senis“.
12.30 Aš – pretendentas.
13.00 Nauja diena. Aktualijų laida. 
14.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
15.00 „Prokuroro ėjimas“.

16.00 Reporteris. 
16.30 Lietuva tiesiogiai.
17.00  „Netikėtas teisingumas“.
18.00 Reporteris. 
18.30 „Senis“.
20.00 Reporteris. 
20.20 „Žaibas iš giedro dangaus“.
21.25 „Aleksandra“.
22.30 Reporteris. 
23.00 Lietuva tiesiogiai.
23.30  „Vieno nusikaltimo istorija“.
01.30 „Prokuroro ėjimas“.
01.30 Nauja diena.
02.30 „Reali mistika“.
03.25 „Aleksandra“.
04.10 „Vyrų šešėlyje“.
04.35„Azija 360°“.



2024 m. rugsėjo 12 d.14 Savaitraščio Nr. 471

KASAME TVENKINIUS
Konsultuojame

Tel. 8 602 21748

BALDAI
Spintos slenkančiomis 
sistemomis, pertvaros, 

komodos, lovos, 
čiužiniai

Stiklo gaminiai
Minkšti baldai
Virtuvės baldai

UAB „Mirasta“ 
V. Kudirkos g. 33, 

Druskininkai.
Tel. 8 682 10953

Perkame juodo ir spalvoto metalo 
laužą. Didesnį kiekį pasiimame patys. 

Automobilių utilizacija.  
Parduodame durpių briketus. 
 Tel.: 8 687 66440, 8 682 20383

UŽSISAKYKITE DABAR
IR SUTAUPYKITE IKI 300 EUR!

Buitinių nuotekų valymo įrenginiai
(Walis, Feliksnavis, Traidenis, August, Švaistė, Biomax, 

Biotornado, Buiteka)

Įrenginių projektavimo, montavimo, 
techninio aptarnavimo, remonto darbai

Garantija iki 20 metų!
GALIMYBĖ PIRKTI 
IŠSIMOKĖTINAI!

Atvykstame nemokamai 
konsultacijai visoje Lietuvoje!
DIRBAME IR SAVAITGALIAIS

Tel. + 370 686 80106

Prekyba mediena Druskininkuose.
Statybinė mediena.
Visa apdailos mediena.

Tel. 8 659 77311 Gardino g. 59, Druskininkai.

Transporto įmonei UAB „Transdina“ reikalingas toli-
mųjų reisų vairuotojas („CE“ kategorijos, 95 kodas). Reisai 

Lietuva-Lenkija-Lietuva. Savaitgaliai namuose (min. 45 val.).  
Tel. 8 656 29324 ir 8 686 56366

Įmonė tvarko ir administruoja butus, namus  
booking.com, Airbnb svetainėse.

Visos valymo paslaugos. Tel. +370 641 99 222

PARAPSICHOLOGAS. 
Tel. +370 608 33221

PARDUODAME: medžio briketus ir granules.
Tel. 8 684 74873 www.juozomalkos.lt

Atlieku smulkius namų remonto darbus. Surenku baldus.  
Tel. +370 609 49164

Jeigu mėgsti ir moki gaminti, kviečiame prisijungti 
prie šaunios „The House“ komandos ir mokytis 

gamybos subtilybių iš mūsų šefo Lino Jablonsko.

SIŪLOME DARBĄ VIRĖJUI (-AI).
Jeigu neturi patir ties, viskas gerai – apmokysime. 

Svarbiausia – noras dirbti, darbštumas ir atsakomybė.
Jau rudenį laukia daug naujienų ir išskir tinis meniu. 

Siūlome įdomų darbą komandoje, galimybę tobulėti ir 
išmokti naujų gamybos technikų.

Siųsk CV el. paštu druskininkuterasa@gmail.com 
arba skambink mums telefonu +370 (605) 31 059

* Atlyginimas gali kisti, priklausomai nuo Jūsų darbo patir ties.

40% NUOLAIDA 
SAULĖS AKINIAMS

30% NUOLAIDA AKINIŲ
RĖMELIAMS

NEMOKAMA REGĖJIMO PATIKRA

AKINIŲ GAMYBA TĄ PAČIĄ
DIENĄ!

OPTIKOS SALONAS “DANVISUS” 
VILNIAUS AL. 8, DRUSKININKAI
TEL. 8 313 53444, DARBO LAIKAS I-V: 9:00-13:00, 14:00-18:00

Pjaunu pavojingus, avarinius medžius ir malkas.  
Tel. +370 690 51875

Restoranas „Romnesa Druskininkai“ 
nuo rugsėjo 2 d. dirbs nuo 

penktadienio iki sekmadienio.  
Penktadienį, šeštadienį – nuo 12 iki 21 val.,  

sekmadienį – nuo12 iki 18 val.

NESTANDARTINIŲ BALDŲ GAMYBA VISOJE LIETUVOJE

Virtuvės, spintos, biuro, miegamojo, vaikų, vonios ir kiti baldai.

Lanksčios kainos! / Aukšta kokybė! / Prekyba išsimokėtinai.

PROJEKTAVIMAS, MONTAVIMAS, DIZAINERIO PASLAUGOS  

IR ATVYKIMAS YRA NEMOKAMI.

Tel. +370 608 49958, el. p. infobumanabaldai@gmail.com

Restoranas „Romnesa Druskininkai“  
nuo spalio mėnesio pradės dirbti tik  

pagal individualius užsakymus – 
banketai, furšetai, gedulingi pietūs, 

edukacine šakočio kepimo programa.  
Tel. pasiteirauti – +370 606 00016.

PERKU AUKSĄ, 
ATSISKAITAU IŠ KARTO, 

GALIU ATVYKTI.  
TEL. +370 685 04034.

Remontuojame butus, glaistome, dažome, klojame plyteles ir 
laminatą. Po remonto išvežame šiukšles. Tel. +370 624 01132



2024 m. rugsėjo 12 d. Savaitraščio Nr. 47115

Asmeniniai skelbimai
Išnuomojamos komercinės 
paskirties patalpos, plotas – 
74,04 kv. m. Druskininkų g.  
Tel. +370 686 55692

Išnuomojamas 3 kambarių 
butas nuo spalio mėn., M. K. 
Čiurlionio g., prie „Hesburger“ 
ir garažas prie senos katilinės. 
Tel. +370 650 86045

Išnuomojamas 3 kambarių bu-
tas su baldais ir buitine techni-
ka. Tel. +370 616 41071

Parduoda mišką, 
medieną, malkas

Įvairios medienos malkos: 
rąsteliai, kaladės, kapo-
tos. Pristatome nemokamai.  
Tel. +370 698 39795

Beržinės, pušinės, alks-
ninės kapotos malkos.  
Tel. +370 650 20402

Parduoda transporto 
priemones ir jų dalis

Parduodamas „Ford Galaxy“: 
2011 m., 2, 0 kub. cm, TDCI, 
103 kW, gera būklė, iš Vo-
kietijos. Kaina – 5100 Eur.  
Tel. +370 612 93980

Parduodami: „Volkswagen 
Golf“: 2002 m., dyzelis, kaina 
– 1200 Eur, TA galioja ir „Volks-
wagen Sharan“, 2004 m., dy-
zelis, kaina – 1900 Eur, TA ga-
lioja. Tel. +370 620 35089

Parduodama „Toyota Yaris 
Verso“, 2003 m., 1, 4 l, 55 
kW, dyzelis, kaina – 1460 Eur. 
Tel. +370 613 91192

Parduoda įvairius daiktus

Parduodamos 1000 litrų, 
„IBC“ talpos (juodos bei bal-
tos spalvos), tinkančios van-
dens laikymui. Kaina – 75 
Eur. Galimas pristatymas.  
Tel. +370 606 59756

Dviračiai: moteriškas, vyriš-
kas, vaikiškas, staklėmis aus-
tos lovatiesės, pakabinami 
šviestuvai, vežimėliai prekėms 
vežti, vaizdo leistuvas „Sony“. 
Tel. +370 630 87652

Parduodamas minkštas kam-
pas su miegama funkcija, gera 
būklė, dešininis šonas, kaina 
– 220 Eur, išsivežti patiems.  
Tel. +370 618 20124

Parduoda nekilnojamą 
turtą

Parduodamas sodas su vasar-
namiu „Paparčio“ bendrijoje, 
Viečiūnuose, kaina derinama. 
Tel. +370 674 13556

Veisiejų g. pradžioje parduo-
damas 2 kambarių butas, 4 
aukštas iš 5, renovuotas na-
mas, naujai suremontuota 
laiptinė, plotas – 48 kv. m, su 
vaizdu į Ratnyčėlės upelį. Tel. 
+370 621 13865

Parduodamas garažas Nera-
vų g., ant kalno („Eglės“ sa-
natorija), plotas – 17, 60 kv. 
m, su duobe. Stogas – be-
toninė perdengimo plokštė/
bitumas. Garažas tvarkin-
gas, duobė sausa, stogas 
neleidžia. Kaina – 8000 Eur.  
Tel. +370 626 81702

Parduodamas 22 arų sklypas 
Viečiūnuose, puikus privažia-
vimas, šalia elektra, komuni-
kacijos, naujų namų gyvenvie-
tė. Tel. +370 624 69222

Parduodamas 3 kambarių bu-
tas Liškiavos g., 1 aukštas iš 
5, 67 kv. m, galimas keitimas 
į 2 kambarių butą Klaipėdoje.                           
Tel. +370 629 59758

Parduodamas namų val-
dos sklypas Neravuose, ša-
lia pagrindinio kelio. Plotas 
– 13 arų, kaina – 13 000 Eur.  
Tel. +370 623 57433

Parduodamas Gardino g. 
esantis 3 kambarių butas,  2 
aukštas, vaizdas į Ratnyčė-
lės upelį, renovuotas namas .                                  
Tel. +370 698 11009

Parduodamas 187, 82 kv. m 
mūrinis 2 aukštų namas Gai-
liūnuose, Gailiūnų g. Sklypo 
plotas – 0, 165 ha. Kaina – 89 
tūkst. Eur. Arba keičia į butą 
Druskininkuose su priemoka. 
Tel. +370 682 48474

Perka nekilnojamą turtą
Ieškomas namas pirkimui 
Druskininkuose ir aplink. 
Kaina – iki 150 000 Eur, 
siūlyti įvairius variantus.  
Tel. +370 686 69557 

Perka garažą Druskininkuo-
se, siūlyti įvairius variantus.  
Tel. +370 699 43002

Ieškomas pirkti sodas, žemės 
sklypas arba sodyba, gali būti 
apleisti. Tel. +370 628 75156

Nuoma
Išnuomojamas naujos staty-
bos butas prie „Alkos“ tvenki-
nio, puiki būklė. Kaina – 350 
Eur ir komunaliniai mokesčiai. 
Tel. +370 698 78040

Parduoda dvi verpstes, koji-
nę siuvimo mašiną „Singer“, 
radijo aparatą, senovinius 
daiktus: žvakidę, metalines 
lovas, du pintus krepšius, el. 
plaukų džiovintuvą, kaina – 
derinama. Pasaulinės litera-
tūros bibliotekos 52 knygos, 
A. Šapokos „Lietuvos istorija“, 
namų ūkio enciklopedija, vais-
tiniai augalai, lietuviškoji tary-
binė enciklopedija, 13 tomų.  
Tel. +370 617 40100

Parduodamas moteriškas 
dviratis, 28 colių ratai, 7 pa-
varos, kaina – 215 Eur, gera 
būklė. Parduodamos medžio 
apdirbimo staklės-freza, tri-
faziai varikliai, universali, at-
lieka daug operacijų, gera 
būklė. Kaina – derinama.  
Tel. +370 688 24300

Perka įvairius daiktus

Perka senovinius indus.  
Tel.  +370 670 65699

Perka senovines, namuose 
staklėmis austas lovatieses. 
Tel. +370 621 23704

Parduoda žemės ūkio 
produkciją

Parduodama kiaulė, 250 kg 
svorio, kaina – 2, 70 Eur už ki-
logramą. Tel. +370 610 77 441

Parduoda įvairų rūšių žvy-
rą ir skaldą (įvairiais kie-
kiais), pristato į vietą.  
Tel. +370 685 19619

Ieško darbo

Ieško valytojos darbo: gali 
valyti namus, ofisus, bu-
tus, padėti senyvo amžiaus 
žmonėms. Ilgametė patirtis.  
Tel. +370 645 25413

Ieško darbo sodyboje, gali 
atvažiuoti du kartus per sa-
vaitę, joje padirbėti, saugoti.  
Tel. +370 692 44465

Du vaikinai ieško bet kokio 
darbo statybų ar ūkio srityse. 
Tel. +370 679 27597

Dovanoja

Dovanoja mielus, gražuolius 
kačiukus. Tel. +370 646 58685

Dovanoja mezgimo ma-
šiną: „Neva-2“, veikianti.  
Tel. +370 604 40972

Dovanoja moterišką Šiau-
lių gamybos dviratį.  
Tel. +370 617 40100

Asmeniniai skelbimai ir internete – www.manodruskininkai.lt
Asmeniniai bendro pobūdžio skelbimai bendrame skelbimų puslapyje – 3 Eur, 4 kartai – 10 Eur. „Nekilnojamas turtas“, „Nuoma“– 5 Eur (4 kartai – 15 Eur), „Miškas, me-

diena, malkos“ – 4 Eur (4 kartai – 12 Eur), „Išsinuomočiau“ – 2 Eur (4 kartai – 7 Eur); „Transporto priemonės ir jų dalys“ – 3 Eur (4 kartai – 10 Eur); „Žemės ūkio produkci-
ja“ – 4 Eur ( 4 kartai – 12 Eur); „Perka/Keičia nekilnojamą turtą“ – 3 Eur (4 kartai – 10 Eur);, „Rasta“, „Pamesta“, „Dovanoja“, „Ieško darbo“ – nemokamai.

Skelbimai priimami nuo 9.00 iki 12.00 ir nuo 13.00 iki 17.00, penktadieniais – nuo 9.00 iki 15.00
Skelbimai priimami tel. 8 646 27272 ir el. p. skelbimai@manodruskininkai.lt

Greitai ir kokybiškai išpjauname medžius.  
Tiek gyvenamosiose teritorijose, tiek sunkiai prieinamose 

vietose bei kapinėse.  
Tel. +370 627 49416

Pats metas pradėti rudeninį vaismedžių genėjimą, ypač – 
kaulavaisių ir kitų medžių. Taip pat formuoju dekoratyvinius 

augalus ir gyvatvores. Tel. +370 625 53811

Parduodame juodžemį ir smėlį, 
galime pristatyti į vietą. 

Tel. +370 687 93693

Šulinių kasimas, valymas, gilinimas, šulinių apdaila bei jų 
eksploatacija.  

Tel. 8 674 71768, 8 622 73703, Varėna 
El. p. Raimondasa32@ gmail.com

Dažymas. 
Glaistymas. 

Grindų dangos, plytelių klojimas. 
Gipso plokščių montavimas. 

Elektros, santechnikos darbai. 
Tel. +370 618 45741



2024 m. rugsėjo 12 d.16 Savaitraščio Nr. 471

Leidėjas – VšĮ „Kantri medija“
M. K. Čiurlionio g. 80, Druskininkai
+370 657 525 14 / info@manodruskininkai.lt

Redaktorė – Laima Rekevičienė
Dizainas – Prilipo.lt
Spausdino – „Poligrafijas grupa Mūkusala“, 10 000 egz.

Redakcijos nuomonė gali nesutapti su 
autorių nuomone. Už straipsnio turinį 

atsako autorius. Redakcija pasilieka teisę 
straipsnius redaguoti ir trumpinti. 

Už reklamos ir skelbimų turinį redakcija 
neatsako. Perspausdinti bet kokią 

informaciją galima, tik gavus „Mano 
Druskininkai“ redakcijos sutikimą.

Reklama didžiausio Dzūkijos regione tiražo 
savaitraštyje „Mano Druskininkai“  

ir naujienų portale www.manodruskininkai.lt 
Daugiau informacijos tel. 8 646 27272 ir 8 657 52514  

arba el. paštu info@manodruskininkai.lt 
Sekite mus ir FACEBOOK paskyroje  

„Mano Druskininkai“!


